
   

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu 

Položka č. 1.1 – Pracovní stanice 

Konečný příjemce techniky:  Ivona Horká (RT 136449) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0123/14 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

Procesor s výkonem minimálně 4800 bodů 

PassMark – CPU Mark. ** a s max. TDP 55 W 

CPU Intel® Core i3-4130 

Paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

HDD o velikosti min. 500 GB 500 GB 

Optická mechanika DVD±RW/RAM  Optická mechanika DVD±RW/RAM 

Min. 1x analogový a 1x digitální video výstup 1x analogový a 1x digitální video výstup 

Min. 2 x 3.0 USB a 6 x 2.0 USB, 1 x RS-232 2 x 3.0 USB a 6 x 2.0 USB, 1 x RS-232 

LAN 10/100/1000 Mbps LAN 10/100/1000 Mbps 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit (dostupný na 

základě nároku na downgrade ze systému 

Windows 8.1 Pro 64) 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit (dostupný na 

základě nároku na downgrade ze systému 

Windows 8.1 Pro 64) 

USB klávesnice a myš USB klávesnice a myš 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 15.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 10500 

Cena celkem 
*
 21000 

*
 Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 
**

 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 1.2 – Výkonná pracovní stanice 

Konečný příjemce techniky:  Ivona Horká, Renata Popelková, Radek Dušek, Aleš Dolný (RT 136449, 

RT 135849, RT 135395, RT 135830) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0123/14, OBJ/3160/0015/14, OBJ/3160/0012/14, OBJ/3170/0109/14 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

Procesor s výkonem minimálně 7000 bodů 

PassMark – CPU Mark. ** a s max. TDP 85 W 

CPU Intel® Core i5-4590 

Paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

HDD o velikosti min. 1 TB HDD 1 TB 

Optická mechanika DVD±RW/RAM DVD±RW/RAM 

Min. 1x analogový a 1x digitální video výstup 1x analogový a 1x digitální video výstup 

Min. 4 x 3.0 USB a 6 x 2.0 USB, 1 x RS 232  4 x 3.0 USB a 6 x 2.0 USB, 1 x RS 232 

LAN 10/100/1000 Mbps LAN 10/100/1000 Mbps 

Dedikovaná grafická karta s integrovanou 

pamětí RAM min. 1 GB  
MSI N210-TC1GD3H 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit (dostupný na 

základě nároku na downgrade ze systému 

Windows 8.1 Pro 64) 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit (dostupný na 

základě nároku na downgrade ze systému 

Windows 8.1 Pro 64) 

USB klávesnice a myš USB klávesnice a myš 

Jedno PC vybaveno redukcemi z DVI na HDMI, 

Firewire z 1394a na 1394b a rozšiřující 

integrovanou kartou s FireWire konektory. 

Ano 

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 20.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 12800 

Cena celkem 
*
 51200 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 1.3 – LCD monitor 23“ 

Konečný příjemce techniky:  Ivona Horká (RT 136449) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0123/14 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce LG 

Značka a typ 23" LG IPS235P 

Uhlopříčka obrazovky min. 23“ palců 

s rozlišením 1920x1080, poměr stran 16:9 

23“ palců s rozlišením 1920x1080, poměr stran 

16:9 

Povrchová úprava displeje matná s antireflexní 

úpravou, LED podsvícení, typ displeje IPS 

Povrchová úprava displeje matná s antireflexní 

úpravou, LED podsvícení, typ displeje IPS 

Jas min. 250 cd/m
2
 250 cd/m

2
 

Doba odezvy max. 5 ms 5 ms 

D-Sub, DVI, HDMI D-Sub, DVI, HDMI 

Polohovatelný stojan – pivot Polohovatelný stojan – pivot 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 5.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 4400 

Cena celkem 
*
 13200 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

  



   

Položka č. 1.4 – Externí HDD 3.5“ USB 3.0 

Konečný příjemce techniky:  Veronika Zbranková (RT 135787) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0105/14 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce SAMSUNG 

Značka a typ Ext.HDD 3, 5" Samsung D3 Station 

Kapacita vestavěného HDD min. 3TB 3TB 

Formát 3.5“ Formát 3.5“ 

Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0 

Napájecí zdroj součástí dodávky Napájecí zdroj součástí dodávky 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 4.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 3000 

Cena celkem 
*
 6000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 1.5 – Monochromatická laserová multifunkční tiskárna 

Konečný příjemce techniky:  Zuzana Rybková (RT 135062) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0074/14 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Lexmark 

Značka a typ Lexmark MX310dn 

Tiskárna laserová černobílá multifunkční 

s rozlišením tisku min. 1200x600dpi 

Tiskárna laserová černobílá multifunkční 

s rozlišením tisku 1200x1200dpi 

Vestavěný skener s min. rozlišením 600dpi a 

funkcí automatické podavače ADF 

Vestavěný skener s  rozlišením 600dpi a funkcí 

automatické podavače ADF 

Funkce automatického duplexního tisku, FAX Funkce automatického duplexního tisku, FAX 

Formát A4 rychlost tisku min. 25 str./min. 

vstupní zásobník papíru na min. 250 listů, ruční 

podávání papíru 

Formát A4 rychlost tisku 33 str./min. vstupní 

zásobník papíru na min. 250 listů, ruční 

podávání papíru 

LCD displej, USB, LAN LCD displej, USB, LAN 

Datový kabel USB min. 3 m. Datový kabel USB. 3 m. 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 7.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 5700 

Cena celkem 
*
 5700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 1.6 – ČB laserová multifunkční tiskárna 

Konečný příjemce techniky:  Martin Mucha, kat. chemie PřF (RT 136324, obj. 3150/0018/14). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Canon 

Značka a typ Canon MF4750 

Monochromatický laserový tisk Monochromatický laserový tisk 

Formát A4 Formát A4 

Rychlost min. 23 str./min. Rychlost 23 str./min. 

Rozlišení tiskárny min. 600x600, min. 1200x600 

s automat. zdokonalením 

Rozlišení tiskárny  600x600, min. 1200x600 

s automat. zdokonalením 

Paměť min. 64 MB Paměť 128 MB 

ADF podavač až na 35 listů  ADF podavač až na 35 listů  

Podpora tiskového jazyka UFRII-LT Podpora tiskového jazyka UFRII-LT 

Plochý barevný skener s automat. podavačem Plochý barevný skener s automat. podavačem 

Rozlišení skeneru: optické min. 600x600 Rozlišení skeneru: optické 600x600 

Kompatibilita TWAIN, WIA Kompatibilita TWAIN, WIA 

Vstupní zásobník min. 250 listů Vstupní zásobník 250 listů 

Rozhraní USB 2.0 Rozhraní USB 2.0 

Hmotnost do 12 kg Hmotnost do 12 kg 

S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety 

Příslušenství:  propojovací USB kabel  2 m USB kabel  2 m 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4.800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 4200 

Cena celkem 
*
 4200 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 1.7 – Notebook 

Konečný příjemce techniky:  Mgr. Rostislav Fojtík, PhD. ; Institucionální rozvojový projekt - Podpora 

budování odborné specializace „vývoj mobilních aplikací“ v rámci vzdělávacího a výzkumného 

profilu na KIP 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace:  

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple MacBook Pro 13" 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 
4100 bodů PassMark – CPU Mark. ** 

i5 2.4GHz 

Velikost displeje 13,3 s rozlišením 2560 × 1600 

pixelů, s IPS LED podsvícením  

Velikost displeje 13,3 s rozlišením 2560 × 1600 

pixelů, s IPS LED podsvícením  

Operační paměť min. 8 GB DDR3L SDRAM 

1600 MHz 

Operační paměť 8 GB DDR3L SDRAM 1600 

MHz 

SSD minimálně 256 GB SSD 256 GB 

Operační systém min. Mac OS X 1.9 Mavericks Operační systém Mac OS X 1.9 Mavericks 

Rozhraní : 2 x Thunderbolt 2 (Mini 

DisplayPort), 2 x USB 3, HDMI slot, slot pro 

karty SDXC 

Rozhraní : 2 x Thunderbolt 2 (Mini 

DisplayPort), 2 x USB 3, HDMI slot, slot pro 

karty SDXC 

kamera s rozlišením min.720p, stereo 

reproduktory, dva mikrofony, sluchátkový 

konektor  

kamera s rozlišením min.720p, stereo 

reproduktory, dva mikrofony, sluchátkový 

konektor  

Výdrž na baterii min. 8 hodin Výdrž na baterii 8 hodin 

Konektivita: min. WiFi 802.11a,b,g,n; Bluetoth 

4.0 
Konektivita: WiFi 802.11a,b,g,n; Bluetoth 4.0 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 39.500 Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 37500 

Cena celkem 
*
 37500 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 1.8 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Mgr. Rostislav Fojtík, PhD. ; Institucionální rozvojový projekt - Podpora 

budování odborné specializace „vývoj mobilních aplikací“ v rámci vzdělávacího a výzkumného 

profilu na KIP 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

  

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple IPAD MINI RET 

Kapacitní multi-dotykový displej min. 7,9" 

(2048 × 1536 pixelů), s IPS LED podsvícením a 

IPS 

Kapacitní multi-dotykový displej 7,9" (2048 × 

1536 pixelů), s IPS LED podsvícením a IPS 

Operační systém minimálně iOS 7.0 Operační systém iOS 7.0 

Kapacita uložiště min. 32 GB Kapacita uložiště 32 GB 

CPU min. s 64 bitovou architekturou a 

pohybovým koprocesorem 

CPU s 64 bitovou architekturou a pohybovým 

koprocesorem 

Konektory: lightning, konektor pro sluchátka Konektory: lightning, konektor pro sluchátka 

fotoaparát (kamera) min. 5 MPx (mega pixelů) fotoaparát (kamera) 5 MPx (mega pixelů) 

GPS GPS 

Konektivita: Wi‑Fi (802.11a/b/g/n), 

Bluetooth 4.0, MTS/HSPA/HSPA+/DC‑
HSDPA, GSM/EDGE, LTE  

Konektivita: Wi‑Fi (802.11a/b/g/n), 

Bluetooth 4.0, MTS/HSPA/HSPA+/DC‑
HSDPA, GSM/EDGE, LTE  

Mikrofon, reproduktory Mikrofon, reproduktory 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 16.900 Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 16000 

Cena celkem 
*
 16000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 1.9 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Mgr. Rostislav Fojtík, PhD. ; Institucionální rozvojový projekt - Podpora 

budování odborné specializace „vývoj mobilních aplikací“ v rámci vzdělávacího a výzkumného 

profilu na KIP 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

Základní technická specifikace:  

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Samsung 

Značka a typ Samsung GALAXY Note 10.1 

Kapacitní multi-dotykový displej min. 10,1“ 

s rozlišením minimálně 2560 x 1600 bodů 

Kapacitní multi-dotykový displej min. 10,1“ 

s rozlišením 2560 x 1600 bodů 

Operační systém minimálně Android 4.3 Operační systém Android 4.3 

Kapacita uložiště min. 32 GB + slot pro 

microSD 

Kapacita uložiště min. 32 GB + slot pro 

microSD 

CPU 8jádrový procesor (2x 4 jádra) CPU 8jádrový procesor (2x 4 jádra) 

Operační paměť minimálně 3 GB Operační paměť 3 GB 

Konektory: pro sluchátka, (mikro) USB Konektory: pro sluchátka, (mikro) USB 

fotoaparát (kamera) min. 8 MPx fotoaparát (kamera) 8 MPx 

GPS GPS 

Konektivita: Wi-Fi, Bluetooth 4.0 Konektivita: Wi-Fi, Bluetooth 4.0 

Mikrofon, reproduktory Mikrofon, reproduktory 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 16.800 Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 12700 

Cena celkem 
*
 12700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Technická specifikace výzvy pro Pedagogickou fakultu 

 

Položka č. 2.1 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Olga Knejzlíková, Katedra pedagogiky a andragogiky 

č. RT  136489, OBJ/4512/0005/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ Acer Iconia Tab 

2 jádrový procesor 2 jádrový procesor 

Displej 10“ IPS LED s rozlišením min 

1366x768  

Displej 10“ IPS LED s rozlišením min 

1366x768  

SSD Disk o velikosti min. 64 GB SSD Disk o velikosti 64 GB 

Operační paměť minimálně 2 GB Operační paměť 2 GB 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, bluetooth Wi-Fi 802.11a/b/g/n, bluetooth 

Min. 1x micro HDMI port Min. 1x micro HDMI port 

Přední (min. 1 MPix) a zadní (min. 8MPix) 

fotoaparát 

Přední (min. 1 MPix) a zadní (min. 8MPix) 

fotoaparát 

Operační systém Windows 8 Pro Operační systém Windows 8 Pro 

Dokovací stanice s klávesnicí Dokovací stanice s klávesnicí 

brašna Brašna v ceně 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 15.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
* 

13000 

Cena celkem 
* 

26000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje. 

 

 

 

  



   

Položka č. 2.2 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Olga Knejzlíková, Katedra pedagogiky a andragogiky 

č. RT  136489, OBJ/4512/0005/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple IPAD AIR WI-FI 16GB 

Procesor nativně podporující 64 bitovou 

architekturu, s pohybovým koprocesorem 

Procesor nativně podporující 64 bitovou 

architekturu, s pohybovým koprocesorem 

Min. 9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch 

kapacitní displej s LED podsvícením a 

technologií IPS 

9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch kapacitní 

displej s LED podsvícením a technologií IPS 

Rozlišení minimálně 2048x1536 Rozlišení 2048x1536 

Paměť interní minimálně 16 GB Paměť interní 16 GB 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, MIMO Wi-Fi 802.11a/b/g/n, MIMO 

Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) 

Přední (1,2 MPix) a zadní (5MPix) fotoaparát Přední (1,2 MPix) a zadní (5MPix) fotoaparát 

Operační systém iOS 7 a vyšší Operační systém iOS 7  

Hmotnost max. 500g 469g 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 14.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
* 

12400 

Cena celkem 
* 

12400 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  



   

Položka č. 2.3 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Olga Knejzlíková, Katedra pedagogiky a andragogiky 

č. RT  136489, OBJ/4512/0005/14 

 

Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních technologií, č. RT 136746 , 

č.obj.: 4508/0008/14. 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple IPAD AIR 32GB 

Procesor nativně podporující 64 bitovou 

architekturu, s pohybovým koprocesorem 

Procesor nativně podporující 64 bitovou 

architekturu, s pohybovým koprocesorem 

Min. 9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch 

kapacitní displej s LED podsvícením a 

technologií IPS 

9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch kapacitní 

displej s LED podsvícením a technologií IPS 

Rozlišení minimálně 2048x1536 Rozlišení  2048x1536 

Paměť interní minimálně 32 GB Paměť interní 32 GB 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, MIMO Wi-Fi 802.11a/b/g/n, MIMO 

Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) 

Přední (min. 1,2 MPix) a zadní (min. 5MPix) 

fotoaparát 
Přední (1,2 MPix) a zadní ( 5MPix) fotoaparát 

Operační systém iOS 7 a vyšší Operační systém iOS 7 

Hmotnost max. 500g 469g 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 16.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
* 

14900 

Cena celkem 
* 

29800 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  



   

Položka č. 2.4 – Multimediální centrum 

Konečný příjemce techniky:  Olga Knejzlíková, Katedra pedagogiky a andragogiky 

č. RT  136489, OBJ/4512/0005/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple TV 

Podpora bezdrátového přenosu 

multimediálního obsahu z iOS zařízení 

Podpora bezdrátového přenosu 

multimediálního obsahu z iOS zařízení 

Rozhraní HDMI, LAN, WIFI, IR, optický 

audio konektor, micro USB   

Rozhraní HDMI, LAN, WIFI, IR, optický 

audio konektor, micro USB   

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 2800 

Cena celkem 
*
 2800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

Položka č. 2.5 – Externí klávesnice 

Konečný příjemce techniky:  Olga Knejzlíková, Katedra pedagogiky a andragogiky 

č. RT  136489, OBJ/4512/0005/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Evolveo 

Značka a typ EVOLVEO WK29W 

bezdrátová bezdrátová 

Technologie bluetooth Technologie bluetooth 

Kompatibilita s iPad Kompatibilita s iPad 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 600  

Jednotková cena uchazeče 
*
 600 

Kč vč. DPH Cena celkem 
* 

1800 
 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje. 

  



   

Položka č. 2.6 – Bezdrátová myš  

Konečný příjemce techniky:  Olga Knejzlíková, Katedra pedagogiky a andragogiky 

č. RT  136489, OBJ/4512/0005/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Evolveo 

Značka a typ 
EVOLVEO WML-306B laser bezdrátová 

myš, 1600DPI, USB 

Bezdrátová, laserová Bezdrátová, laserová 

Rozlišení min. 1600 dpi Ano 

  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 350  

Jednotková cena uchazeče 
*
 250 

Kč vč. DPH Cena celkem 
* 

1000 
 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje. 

  



   

Položka č. 2.7 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746, OBJ/4508/0009/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple IPAD AIR WI-FI+Cellular 64GB 

Procesor nativně podporující 64 bitovou 

architekturu, s pohybovým koprocesorem 

Procesor nativně podporující 64 bitovou 

architekturu, s pohybovým koprocesorem 

Min. 9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch 

kapacitní displej s LED podsvícením a 

technologií IPS 

Min. 9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch 

kapacitní displej s LED podsvícením a 

technologií IPS 

Rozlišení minimálně 2048x1536 Rozlišení 2048x1536 

Paměť interní minimálně 64 GB Paměť interní 64 GB 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, MIMO Wi-Fi 802.11a/b/g/n, MIMO 

Slot pro kartu nano-SIM, podpora LTE sítí Slot pro kartu nano-SIM, podpora LTE sítí 

Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) 

Přední (1,2 MPix) a zadní (5MPix) 

fotoaparát 

Přední (1,2 MPix) a zadní (5MPix) 

fotoaparát 

Operační systém iOS 7 a vyšší Operační systém iOS 7  

Hmotnost max. 500g 470g 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 22.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
* 

20600 

Cena celkem 
* 

20600 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

  



   

Položka č. 2.8 – VGA adapter 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746, OBJ/4508/0009/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple Lightning to VGA Adapter 

adapter Lightning / VGA adapter Lightning / VGA 

Kompatibilita s iPad Air Kompatibilita s iPad Air 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.100  

Jednotková cena uchazeče 
*
 1100 

Kč vč. DPH Cena celkem 
* 

1100 
 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje. 

 

 

Položka č. 2.9 – pouzdro na tablet 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746, OBJ/4508/0009/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ iPad Air Smart Cover - Black 

pouzdro pro iPad Air  pouzdro pro iPad Air  

materiál - kůže materiál - kůže 

možnost nastavit jako stojánek možnost nastavit jako stojánek 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.800  

Jednotková cena uchazeče 
*
 800 

Kč vč. DPH Cena celkem 
* 

800 
 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje. 

 



   

Položka č. 2.10 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746 , č.obj.: 4508/0008/14. 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Samsung 

Značka a typ 
Samsung GALAXY Note 10.1 wifi, N8010, 

16GB 

Čtyřjádrový procesor Čtyřjádrový procesor 

Min. 10,1“ kapacitní TFT displej 10,1“ kapacitní TFT displej 

Rozlišení minimálně 1280x800 Rozlišení 1280x800 

Paměť interní minimálně 16 GB Paměť interní 16 GB 

Minimálně 2 GB operační paměť Minimálně 2 GB operační paměť 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n Wi-Fi 802.11a/b/g/n 

Hlavní fotoaparát min 5Mpix a vedlejší min. 

1,9 Mpix  

Hlavní fotoaparát 5Mpix a vedlejší min. 1,9 

Mpix  

Slot na paměťové karty 

microSD/SDHC/SDXC 

Slot na paměťové karty 

microSD/SDHC/SDXC 

Operační systém Android 4.0 a vyšší Operační systém Android 4.0 a vyšší 

Hmotnost max. 600g Hmotnost max. 600g 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 10.200 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
* 

9000 

Cena celkem 
* 

9000 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  



   

Položka č. 2.11 – USB redukce 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746 , č.obj.: 4508/0008/14. 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple Lightning to USB Cable 

kabel Lightning / USB kabel Lightning / USB 

Kompatibilita s iPad Air Kompatibilita s iPad Air 

Délka min. 2m Délka 2m 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 750  

Jednotková cena uchazeče 
*
 400 

Kč vč. DPH Cena celkem 
* 

400 
 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje. 

  



   

Položka č. 2.12 – Ultrabook 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746,  č.obj.: 4508/0008/14.  

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Asus 

Značka a typ ASUS UX32LN 13, 3 

Displej 13,3“ dotykový, rozlišení minimálně 

1920x1080 

Displej 13,3“ dotykový, rozlišení 

1920x1080 

2 jádrový procesor o výkonu min. 3300 

bodů PassMark - CPU Mark**   
Ano   

operační paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

pevný disk, hybridní SSHD min. 500 + 8GB  pevný disk, hybridní SSHD 500 + 8GB  

webkamera, bluetooth, čtečka paměťových 

karet, HDMI, VGA, min. 3x USB (min. 1x 

USB 3.0), 

webkamera, bluetooth, čtečka paměťových 

karet, HDMI, VGA, min. 3x USB (min. 1x 

USB 3.0), 

Operační systém Windows 8, 64bit, CZ Operační systém Windows 8, 64bit, CZ 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 23.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 22500 

Cena celkem 
*
 22500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 2.13 – Externí klávesnice s myší 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746  č.obj.: 4508/0008/14.  

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Genius 

Značka a typ set GENIUS KB-8005 WL USB 

Bezdrátový set klávesnice s myší Bezdrátový set klávesnice s myší 

USB nano přijímač   USB nano přijímač   

Český layout kláves, multimediální klávesy Český layout kláves, multimediální klávesy 

Myš optická, s min. 1200 dpi  Myš optická, s  1200 dpi  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.100 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 400 

Cena celkem 
*
 400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

Položka č. 2.14 – Externí DVD mechanika 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136746,  č.obj.: 4508/0008/14.  

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce LITEON 

Značka a typ DVDRW/ RAM Lite-On eUAU108 

Ultratenká DVD vypalovačka Ultratenká DVD vypalovačka 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.100 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 700 

Cena celkem 
*
 700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  



   

Položka č. 2.15 – PC s monitorem 

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. 

RT 136749   č.obj.: 4591/0053/14.  

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

2 jádrový procesor o výkonu min. 3100 

bodů PassMark - CPU Mark**   
CPU Intel® Pentium G3220 

Skříň mATX, Micro/desktop Crono case MT-25 

operační paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

pevný disk, min. 500 GB SATAIII 500 GB SATAIII 

DVDRW, SATA DVDRW, SATA 

min. 2x USB 3.0 2x USB 3.0 

Operační systém Windows 7 Pro, 64bit, CZ Operační systém Windows 7 Pro, 64bit, CZ 

22“ FullHD LCD monitor  AOC MT LCD - WLED 22 " e2250Swdnk 

DVI, D-Sub DVI, D-Sub, FHD 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 14.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 10800 

Cena celkem 
*
 10800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

Položka č. 2.16 – Tablety 

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra informačních a komunikačních 

technologií, č. RT 136749   č.obj.: 4591/0053/14. 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple IPAD RETINA WI-FI 16GB 

Dvoujádrový procesor, čtyřjádrový grafický 

čip 

Dvoujádrový procesor, čtyřjádrový grafický 

čip 

Min. 9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch 

kapacitní displej s LED podsvícením a 

technologií IPS 

9,7 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch 

kapacitní displej s LED podsvícením a 

technologií IPS 

Rozlišení minimálně 2048x1536, 264ppi Rozlišení 2048x1536, 264ppi 

Paměť interní minimálně 16 GB Paměť interní 16 GB 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n Wi-Fi 802.11a/b/g/n 

Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce) 

Přední (1,2 MPix) a zadní (5MPix) 

fotoaparát 

Přední (1,2 MPix) a zadní (5MPix) 

fotoaparát 

Operační systém iOS 6 a vyšší Operační systém iOS 6 a vyšší 

Hmotnost max. 700g 652g 

Počet kusů 23  

Jednotková maximální cena 10.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
* 

10000 

Cena celkem 
* 

230000 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  



   

Položka č. 2.17 – USB flash disk  

Konečný příjemce techniky:  Pavlína Vítková, katedra sociální pedagogiky, č. RT 136760,  

č.obj.: 4519/0004/14. 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce ADATA 

Značka a typ ADATA USB C103 16GB black (USB 3.0) 

USB 3.0 USB 3.0 

Kapacita 16GB Kapacita 16GB 

Počet kusů 8  

Jednotková maximální cena 400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 200 

Cena celkem 
*
 1600 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

Položka č. 2.18 – Grafická karta  

Konečný příjemce techniky:  Stanislav Dlouhý, projektové oddělení PdF, č. RT 135976,  

č.obj.: 4591/44/14. 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce MSI 

Značka a typ MSI N210-TC1GD3H 

min. 1GB DDR3 1GB DDR3 

porty DVI, D-Sub, HDMI porty DVI, D-Sub, HDMI 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 750 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 700 

Cena celkem 
*
 700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 2.19 – Notebook 

Konečný příjemce techniky:  Ing. Martina Pavlorková,  PdF, (RT 136494, 

OBJ/4507/0004/14). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Asus 

Značka a typ 
ASUS X550CA 15.6/ 3217U/ 500/ 4G/ 

DVD/ B 

15.6" LED displej min.1366x768 (WXGA)  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

2250 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

a s 

max. TDP 17W s integrovaným HD 

grafickým jádrem 

Intel 3217U 

Paměť min. 4 GB DDR3 1600MHz 4 GB DDR3 1600MHz 

Pevný disk o velikosti min. 500 GB 500GB 

Mechanika DVD±RW Mechanika DVD±RW 

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet 

LAN 1Gbit, Bluetooth v 4.0, WiFi 802.11 

b/g/n 

LAN 1Gbit, Bluetooth v 4.0, WiFi 802.11 

b/g/n 

1x USB 2.0, 1x USB 3.0 1x USB 2.0, 1x USB 3.0 

VGA , HDMI VGA , HDMI 

HD Audio, mikrofon HD Audio, mikrofon 

Numerická klávesnice Numerická klávesnice 

Web kamera min. 720px Web kamera 720px 

Li-Ion baterie, AC Adapter Li-Ion baterie, AC Adapter 

Operační systém Microsoft Windows 8,1 Operační systém Microsoft Windows 8,1 

Hmotnost max. 2,3 kg Hmotnost do 2,3 kg 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 12.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 9500 

Cena celkem 
*
 28500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 2.20 – Multifunkční barevné laserové zařízení A4 

Konečný příjemce techniky:  Ing. Martina Pavlorková,  PdF, (RT 136494, 

OBJ/4507/0004/14). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce Canon 

Značka a typ Canon MF8550Cdn 

Funkce: tisk, duplex, kopírování, skenování tisk, duplex, kopírování, skenování 

Formát tiskárny: A4 A4 

Typ tisku: barevný laserový Typ tisku: barevný laserový 

Rozlišení tisku: min. 600 x 600 dpi Rozlišení tisku: 600 x 600 dpi 

Rychlost černého tisku: min. 20ppm Rychlost černého tisku: 20ppm 

Rychlost barevného tisku: min. 20ppm Rychlost barevného tisku: 20ppm 

Přímý tisk ze zařízení USB (flash disk) Přímý tisk ze zařízení USB (flash disk) 

Vícenásobné kopírování: min. 99 kopií 99 kopií 

Kapacita APD: min. 50 kopií 50 kopií 

Typ skeneru: plochý a APD Typ skeneru: plochý a APD 

Rozlišení skeneru z plochy: min. 600 dpi 

barevně, 1200 dpi černobíle 

Rozlišení skeneru z plochy: 600 dpi barevně, 

1200 dpi černobíle 

Kompatibilita: TWAIN, WIA TWAIN, WIA 

Skenování do: USB zařízení (flash disk) USB zařízení (flash disk) 

Zásobník: min. 150 listů,  min. 220 g/m² 150 listů,  min. 220 g/m² 

Výstup papíru: min. 150 listů 150 listů 

Automatický podavač dokumentů: min. 50 

listů 

Automatický podavač dokumentů: min. 50 

listů 

Měsíční zatížení: min.  40 000 stran 40 000 stran 

Rozhraní: Hi-Speed USB 2.0, 10/100 Base 

Tx 
Hi-Speed USB 2.0, 10/100 Base Tx 

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová 

podpora protokolů DHCPv4 a stavového 

protokolu DHCPv6 

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová 

podpora protokolů DHCPv4 a stavového 

protokolu DHCPv6 

Paměť: min. 192MB 512MB 

Podporované operační systémy: Windows 

XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 10.5.8 a 

vyšší 

Podporované operační systémy: Windows 

XP / Vista / 7/8, Mac OS X verze 10.5.8 a 

vyšší 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 12000 

Cena celkem 
*
 12000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava musí být plně funkční včetně 

veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



   

Položka č. 2.21 – Tablet s velikostí úhlopříčky 10.1“  

Konečný příjemce techniky:  Ing. Martina Pavlorková,  PdF, (RT 136494, 

OBJ/4507/0005/14). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Lenovo 

Značka a typ IdeaTab MiiX 2 

Tablet s 10.1“  IPS displejem, rozlišení min. 

1920x1080, multidotykový displej kapacitní, 

procesor čtyřjádrový, interní paměť 

min.64GB, RAM min. 2GB  

Tablet s 10.1“  IPS displejem, rozlišení 

1920x1080, multidotykový displej kapacitní, 

procesor čtyřjádrový, interní paměť 64GB, 

RAM 2GB  

Operační systém Windows 8.1 Operační systém Windows 8.1 

Hmotnost max. 600g Hmotnost max. 600g 

1x konektor audio 3.5 mm, Bluetooth 4.0, 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, slot na paměťové karty 

microSD 

1x konektor audio 3.5 mm, Bluetooth 4.0, 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, slot na paměťové karty 

microSD 

Konektor stejnosměrného napájení, micro 

USB, miniHDMI, vstup pro mikrofon, 

výstup pro sluchátka 

Konektor stejnosměrného napájení, micro 

USB, miniHDMI, vstup pro mikrofon, 

výstup pro sluchátka 

Fotoaparát min. 5Mpx automatické 

zaostřování, přední min. 2 Mpx, mikrofon, 

reproduktory, napájení nabíjecím 

akumulátorem Li-Ion 

Fotoaparát 5Mpx automatické zaostřování, 

přední 2 Mpx, mikrofon, reproduktory, 

napájení nabíjecím akumulátorem Li-Ion 

Příslušenství: nabíječka, datový a nabíjecí 

kabel, MS Wedge klávesnice 

V ceně příslušenství: nabíječka, datový a 

nabíjecí kabel, MS Wedge klávesnice 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 12.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 10700 

Cena celkem 
*
 10700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava musí být plně funkční včetně 

veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



   

Položka č. 2.22 – LCD monitor 24“ 
Konečný příjemce techniky:  Bc.Renáta Lipowská, PdF, (RT 136502, OBJ/4593/0007/14). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ ACER LCD S240HLbid 

Úhlopříčka: 24“ Úhlopříčka: 24“ 

Rozlišení minální 1920 x 1080 px Rozlišení 1920 x 1080 px 

Kontrast min. 100,000,000:1 Kontrast 100,000,000:1 

Podsvícení: LED Podsvícení: LED 

Pozorovací úhly min. 170/160 Pozorovací úhly 170/160 

Konektory: VGA, DVI Konektory: VGA, DVI 

Reproduktory Reproduktory 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 4.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 3300 

Cena celkem 
*
 6600 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava musí být plně funkční včetně 

veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



   

Položka č. 2.23 – externí HDD 

Konečný příjemce techniky:  Bc.Renáta Lipowská, PdF, (RT 136502, OBJ/4593/0007/14). 

Konečný příjemce techniky:  Stanislav Dlouhý, projektové oddělení PdF, č. RT 135976,  

č.obj.: 4591/44/14 (3ks). 

 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952, (3ks)  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Samsung 

Značka a typ 
Ext.HDD 2,5" Samsung M3 Portable 1TB 

USB3.0 

externí 2,5“ disk  externí 2,5“ disk  

kapacita min. 1TB  kapacita 1TB  

Software pro automatickou zálohu dat Software pro automatickou zálohu dat 

Možnost šifrovaní dat a nastavení hesla Možnost šifrovaní dat a nastavení hesla 

USB 3.0 USB 3.0 

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 1.900 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 1700 

Cena celkem 
*
 8500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava musí být plně funkční včetně 

veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



   

Položka č. 2.24 – Notebook 15,6“ 

Konečný příjemce techniky:  Bc.Renáta Lipowská, PdF, (RT 136502, OBJ/4593/0007/14). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce HP 

Značka a typ HP ProBook 455 

Záruka min. 1 rok 1 rok 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

3000 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

a s 

max. TDP 35 W 

A10-5750 

Paměť min. 4 GB DDR3 8GB DDR3 

HDD min. 500 GB 1TB 

Integrovaná DVD+-RW mechanika DL Integrovaná DVD+-RW mechanika DL 

Displej 15,6“, rozlišení 1366x768 px, s LED 

podsvícením 

Displej 15,6“, rozlišení 1366x768 px, s LED 

podsvícením 

HDMI výstup HDMI výstup 

Integrovaná zvuková karta, síťová karta, 

wifi, bluetooth 4.0, web kamera, mikrofon a 

čtečka paměťových karet  

Integrovaná zvuková karta, síťová karta, 

wifi, bluetooth 4.0, web kamera, mikrofon a 

čtečka paměťových karet  

Integrovaná numerická klávesnice Integrovaná numerická klávesnice 

Počet portů USB 3.0 min. 2 Počet portů USB 3.0 2x 

Celkový počet USB portů min. 4 Celkový počet USB portů 4x 

Maximální hmotnost 2,3 kg 2,3 kg 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 

(64-bit) CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 

(64-bit) CZ 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 14.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 14300 

Cena celkem 
*
 14300 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje.
 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 2.25 – Multirežimový ultrabook 13,3“ 

Konečný příjemce techniky:  Bc.Renáta Lipowská, PdF, (RT 136502, OBJ/4593/0007/14). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce Asus 

Značka a typ ASUS UX32LN 13,3 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

3800 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

a s 

max. TDP 15 W 

i7-4500U, 15W 

Paměť min. 6 GB DDR3 1600MHz 6 GB DDR3 1600MHz 

HDD min. 500GB+ SSD min. 8 GB 500GB+ SSD min. 8 GB 

Displej 13,3“, rozlišení 1980 x 1080 px, mat Displej 13,3“, rozlišení 1980 x 1080 px, mat 

Dedikovaná grafická karta s integrovanou 

pamětí RAM min. 2 GB 

Dedikovaná grafická karta s integrovanou 

pamětí RAM 2 GB 

HDMI výstup, mini Display Port HDMI výstup, mini Display Port 

Integrovaná zvuková karta, wifi, bluetooth 

4.0, web kamera, mikrofón a čtečka 

paměťových karet 

Integrovaná zvuková karta, wifi, bluetooth 

4.0, web kamera, mikrofón a čtečka 

paměťových karet 

Rozlišení web kamery 1 Mpx (720p HD) Rozlišení web kamery 1 Mpx (720p HD) 

Multi-touch touchpad Multi-touch touchpad 

Celkový počet USB 3.0 portů min. 3 Celkový počet USB 3.0 portů 3 

Maximální hmotnost 1,5 kg Maximální hmotnost 1,4 kg 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 8.1 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 8.1 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 28.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 24500 

Cena celkem 
*
 24500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje.
 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 2.26 – PC sestava 

Konečný příjemce techniky: Ing. L. Adamcová, PdF (RT 136417, OBJ 4591/49/14). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. 

jádrem s výkonem minimálně 4300 bodů 

PassMark – CPU Mark. **  a s max. TDP 55 

W 

CPU Intel® Core i3-4130 

Paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

HDD min. 500 GB SATA, 7200 ot./min. 500 GB SATA, 7200 ot./min. 

DVD-RW mechanika DL Samsung DVD-RW mechanika DL 

Interní čtečka karet  Interní čtečka karet All In One 

Integrovaná grafická karta s VGA a DVI 

výstupem 

Integrovaná grafická karta s VGA a DVI 

výstupem 

Integrovaná zvuková a síťová karta 

10/100/1000 Mbps 

Integrovaná zvuková a síťová karta 

10/100/1000 Mbps 

USB 2.0 a 3.0 na předním panelu USB 2.0 a 3.0 na předním panelu 

Tichý zdroj s dostatečným výkonem min 

180W 
Tichý zdroj 350W 

Klávesnice CZ a myš (černá) USB Klávesnice CZ a myš (černá) USB 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit - 

downgrade ze systému Windows 8.1 Pro 64 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit - 

downgrade ze systému Windows 8.1 Pro 64 

Počet kusů 13  

Jednotková maximální cena 14.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 10000 

Cena celkem 
*
 130000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentám.
 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 2.27 – Tiskárna 

Konečný příjemce techniky:  Bc. Kateřina Kromrová, Katedra tělesné výchovy 

č. RT 136560, OBJ/45050/0063/14 

 

Místo dodání, technik:  Varenská 40, Michal Janeček, tel: 603 880 931 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Sharp 

Značka a typ Sharp MX-B201DRN 

Černobílá digitální duplexní kopírka, síťová 

tiskárna, formát A4 

Černobílá digitální duplexní kopírka, síťová 

tiskárna, formát A4 

Barevný síťový skener, podavač originálů na 

min. 50 listů, sken do e-mailu, PC, 

Sharpdesku, FTP serveru, USB paměti 

Barevný síťový skener, podavač originálů na 

50 listů, sken do e-mailu, PC, Sharpdesku, 

FTP serveru, USB paměti 

Min. 20 kopií/stran/min,  20 kopií/stran/min,  

zásobník na min. 250 listů; boční vstup na 

50 listů, přídavný zásobník na min. 250 listů 

zásobník na 250 listů; boční vstup na 50 

listů, přídavný zásobník na 250 listů 

Podporovaný OS: Win 2000/XP/Vista/7, 

Server 2003/2008/2008R2 Opt. MacOS/OS 

X 

Podporovaný OS: Win 2000/XP/Vista/7, 

Server 2003/2008/2008R2 Opt. MacOS/OS 

X 

Měsíční optimální výkon: min. 2 000 kopií,  

Měsíční maximální výkon: min. 4 000 kopií 

Měsíční optimální výkon: 2 000 kopií,  

Měsíční maximální výkon: 4 000 kopií 

Toner na min. 8000 kop. Toner na 8000 kop. 

tiskový modul PCL 5e / PCL 6 se síťovou 

kartou i pro sken. 

tiskový modul PCL 5e / PCL 6 se síťovou 

kartou i pro sken. 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 25.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 22300 

Cena celkem 
*
 22300 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 2.28  – Multifunkční tiskárna  

Konečný příjemce techniky: Ševčíková Veronika, KHV,(č. RT 133612), OBJ: 4501/0003/14 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Brother 

Značka a typ Brother DCP-7060D 

CZ displej, ovladače a sw CZ displej, ovladače a sw 

Laserová tiskárna / kopírka / skener- 

černobílá  

Laserová tiskárna / kopírka / skener- 

černobílá  

LCD displej na 16 znaků / 2 řádky LCD displej na 16 znaků / 2 řádky 

Zásobník ruční na 250 listů Zásobník ruční na 250 listů 

Duplexní tisk Duplexní tisk 

Kopírka zoom 25-400%; 99 kopii; 600x600 

dpi 

Kopírka zoom 25-400%; 99 kopii; 600x600 

dpi 

Soutisk stran a tisk plakátů  Soutisk stran a tisk plakátů  

Skener plochý 600x2400dpi, Rozlišení 

interpolované 19 200 x 19 200 

Skener plochý 600x2400dpi, Rozlišení 

interpolované 19 200 x 19 200 

Rozhraní USB 2.0+ kabel k PC 1,8m Rozhraní USB 2.0+ kabel k PC 1,8m 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 5.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 3700 

Cena celkem 
*
 7400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava musí být plně funkční včetně 

veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 2.29 – PC s monitorem 22“ 

Konečný příjemce techniky: : Jiří Kusák, KHV,(č. RT 136558), OBJ: 4501/0008/14 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 

3100 bodů PassMark – CPU Mark. 
**   

  
CPU Intel® Pentium G3220 

mATX, Micro/desktop Crono microcase MT-25, se zdrojem 350W 

Paměť min. 4 GB RAM DDR3  4 GB RAM DDR3  

HDD min. 500 GB SATA III HDD / 

7200rpm 2RZ 

Seagate HDD 500 GB SATA III HDD / 

7200rpm  

DVDRW  DVDRW  

2xUSB 3 2xUSB 3 

HDMI/DVI/RGB HDMI/DVI/RGB 

Drátová klávesnice a myš (optická) Drátová klávesnice a myš (optická) 

LCD 22“ FullHD,DVI Vesa AOC MT LCD - WLED 22 " e2250Swdnk 

Windows 7 Pro SP1 64bit Windows 7 Pro SP1 64bit 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena                            15.400                          

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 8900 

Cena celkem 
*
 26700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – GHpřesná specifikace nabízeného zařízení 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 2.30 – Webová kamera  

Konečný příjemce techniky:  Stanislav Dlouhý, projektové oddělení PdF, č. RT 135976,  

č.obj.: 4591/44/14. 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 773 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Logitech 

Značka a typ Logitech HD Pro Webcam C920 

CMOS, celk. min 2Mpx CMOS, 2Mpx 

Full HD video (H264, MJPEG)  Full HD video (H264, MJPEG)  

rozlišení fotografií až 15Mpx rozlišení fotografií až 15Mpx 

integrované duální stereo mikrofony integrované duální stereo mikrofony 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 2700 

Cena celkem 
*
 2700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 2.31 – Pracovní stanice pro učebnu L302 

Konečný příjemce techniky:  Jan Hradecký (RT 136888) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0023/14 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

Procesor s výkonem minimálně 9900 bodů 

PassMark – CPU Mark. ** a s max. TDP 85 W 

CPU Intel® Core i7-4770 

Integrovaná grafická karta s výkonem 

minimálně 650 bodů PassMark – GPU Mark. ** 
Ano int. v CPU 

Paměť min. 8 GB DDR3 DDR3 8GB 1333MHz (KIT 2x4GB) 

Základní deska min. s 3 x sloty PCIe (x1) a min. 

1 x  PCIe (x16) všechny sloty s plnou výškou 
MSI B85-G41 

HDD o velikosti min. 1 TB a 7 200 ot./min 1TB Seagate Desktop 64MB SATAIII 7200rpm 

Optická mechanika DVD±RW/RAM Optická mechanika DVD±RW/RAM Samsung 

Min. 1x analogový D-Sub a 1x digitální DVI 

video výstup 

1x analogový D-Sub a 1x digitální DVI video 

výstup 

Min. 4 x 3.0 USB, 6 x 2.0 USB, 2 x PS2, 1 x RS 

232 
4 x 3.0 USB, 6 x 2.0 USB, 2 x PS2, 1 x RS 232 

Čelní strana PC skříně musí obsahovat min. 2 x  

USB 3.0 a 2 x audio konektory 

Čelní strana PC skříně obsahuje. 2 x  USB 3.0 a 

2 x audio konektory 

LAN 10/100/1000 Mbps LAN 10/100/1000 Mbps 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit (dostupný na 

základě nároku na downgrade ze systému 

Windows 8.1 Pro 64) 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit (dostupný na 

základě nároku na downgrade ze systému 

Windows 8.1 Pro 64) 

Ke každé sestavě 2 x USB klávesnice 2 x USB 

myš 

2x C-TECH CZ/ SK KB-101 USB slim black 

2x GEMBIRD myš Optical G07, USB 

Počet kusů 25  

Jednotková maximální cena 23.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 16600 

Cena celkem 
*
 415000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net GPU http://www.videocardbenchmark.net 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

Položka č. 2.32 – LCD monitor 23“ pro učebnu L302 

Konečný příjemce techniky:  Jan Hradecký (RT 136893) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0024/14 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce LG 

Značka a typ 23" LG IPS235P 

Uhlopříčka obrazovky min. 23“ palců 

s rozlišením 1920x1080, poměr stran 16:9 

Uhlopříčka obrazovky 23“ palců s rozlišením 

1920x1080, poměr stran 16:9 

Povrchová úprava displeje matná s antireflexní 

úpravou, LED podsvícení, typ displeje IPS 

Povrchová úprava displeje matná s antireflexní 

úpravou, LED podsvícení, typ displeje IPS 

Jas min. 250 cd/m
2
 Jas 250 cd/m

2
 

Doba odezvy max. 5 ms Doba odezvy 5 ms 

D-Sub, DVI, HDMI D-Sub, DVI, HDMI 

Polohovatelný stojan – pivot Polohovatelný stojan – pivot 

Počet kusů 6  

Jednotková maximální cena 5.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 4400 

Cena celkem 
*
 26400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

  



   

Technická specifikace pro Fakultu umění 

Položka č. 3.1 –Kancelářský počítač  

Konečný příjemce techniky: Marie Šolonková FU (čísloRT: 136598) Objednávka:OBJ/5090/0034/14 

 Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAMEPROFI 

4 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 7000 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
CPU AMD FX-6350 6core 

500 GB, 7200 rpm, SATA 6.0 Gb/s 500 GB, 7200 rpm, SATA 6.0 Gb 

Min. 4GB (1x4) Non-ECC, DDR3 1600 MHz 

SDRAM 

4GB (1x4) Non-ECC, DDR3 1600 MHz 

SDRAM 

Mechanika SuperMulti ODD Mechanika SuperMulti ODD Samsung 

výstupy vzadu: 

(4x) USB 2.0 ports,Serial (RS-232) 

RJ-45 Ethernet Port,DVI-D and VGA video 

ports, 

(2x) PS/2microphone jack,audio in/out jacks 

(5.1 channel audio out) 

(4x) USB 2.0 ports,Serial (RS-232) 

RJ-45 Ethernet Port,DVI-D and VGA video 

ports, 

(2x) PS/2microphone jack,audio in/out jacks 

(5.1 channel audio out) 

výstupy vepředu: 

(2x) USB 2.0 ports,(2x) USB 3.0 ports, 

headphone port/microphone jack 

(2x) USB 2.0 ports,(2x) USB 3.0 ports, 

headphone port/microphone jack 

USB klávesnice (CZ/SK/ENG) a myš, 

300 W power supply 

C-TECH CZ/ SK KB-101 USB slim black 

GEMBIRD myš Optical G07, USB, 300W 

power supply 

W7 předinstalováno ,W8 na mediích v balení W7 předinstalováno ,W8 na mediích v balení 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 17.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 11500 

Cena celkem 
*
 11500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 3.2 –Notebook 15.6 

Konečný příjemce techniky: Jana Klimešova FU (číslo RT:136598) Objednávka: OBJ/5090/0034/14 

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Lenovo 

Značka a typ 
IP G510 15, 6"/ i3-4000M/ 8+500G/ 4G/ DVD/ 

AMD2G/ B/ W8 

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 3200 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

  
i3-4000M 

Displej 15,6 matný (1366x768) HD 15,6 matný (1366x768) HD 

Integrovaná HD grafická karta  Integrovaná HD grafická karta  

HDD: 500 GB SATA HDD / 5400rpm 500 GB SATA HDD / 5400rpm 

Paměť: 4 GB RAM DDR3 1600Mhz 1x volny 

max 12GB 

4 GB RAM DDR3 1600Mhz 1x volny max 

12GB 

SuperMulti DVDRW DL (podporaDVD-RAM) SuperMulti DVDRW DL (podporaDVD-RAM) 

TouchPad integrovaná numerická klávesnice,  TouchPad integrovaná numerická klávesnice,  

WLAN b/g/n + LAN 10/100/1000 + Bluetooth 

V4.0 

WLAN b/g/n + LAN 10/100/1000 + Bluetooth 

V4.0 

1xHDMI, 1x VGA, 1x sluchátka/mikrofon, 

1xRJ-45, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, kamera HD, 

čtečka karet SD 

1xHDMI, 1x VGA, 1x sluchátka/mikrofon, 

1xRJ-45, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, kamera HD, 

čtečka karet SD 

Windows 8  64bit Windows 8  64bit 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                16.000                                

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 14000 

Cena celkem 
*
 14000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 3.3 –PC 

Konečný příjemce techniky: Sibinský Marek FU (číslo RT:136598) Objednávka: OBJ/5090/0034/14 

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple iMac 21,5" 

4 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 6800 

bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

 
i5 2.9GHz 

TS 3,6 se 6 MB mezipaměti L3 TS 3,6 se 6 MB mezipaměti L3 

Displej: 21,5palcový (úhlopříčně) displej s LED 

podsvícením  

21,5palcový (úhlopříčně) displej s LED 

podsvícením  

grafická karta min. 1 GB paměti  grafická karta 1 GB paměti  

Min. 1TB pevný disk Serial ATA Drive  5400 

rpm 
1TB pevný disk Serial ATA Drive  5400 rpm 

Min. 8GB DDR3 SDRAM - 2x4GB 8GB DDR3 SDRAM - 2x4GB 

SuperMulti DVDRW DL (podporaDVD-RAM) SuperMulti DVDRW DL (podporaDVD-RAM) 

Wi-Fi 802.11ac;3 kompatibilní se specifikacemi 

IEEE 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0 

Wi-Fi 802.11ac;3 kompatibilní se specifikacemi 

IEEE 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0 

SDXC, 4x USB 3.0, 2x Thunderbolt, Mini 

DisplayPort DVI, VGA a dual-link DVI, RJ-45, 

Slot pro zámek Kensington 

SDXC, 4x USB 3.0, 2x Thunderbolt, Mini 

DisplayPort DVI, VGA a dual-link DVI, RJ-45, 

Slot pro zámek Kensington 

Stereo reproduktory, 2x mikrofony, minijack Stereo reproduktory, 2x mikrofony, minijack 

OS X Mountain Lion OS X Mountain Lion 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena                                39 990                                

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 39000 

Cena celkem 
*
 117000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Technická specifikace pro Filozofickou fakultu 

  

Položka č. 4.1 – Kancelářský počítač 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Tomáš Rucki, Děkanát FF (RT 136490, OBJ/2591/0038/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

4-jádrový  procesor s výkonem minimálně 7000 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
CPU AMD FX-6350 6core 

Skříň MicroATX, zdroj 400W PFC 
Crono case MT-25, EC zdroj 400W, PPFC, CE, 

CB, ErP2013, fan 12cm 

MB 4x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit 

LAN, min.4x USB 3.0 (min. 2x USB 3.0 vzadu), 

min. 8x USB 2.0 (min. 4x USB 2.0 vzadu) 1x 

slot PCIe 3.0 16x, min. 2x PCIe 2.0 1x, min. 1x 

PCI, audio 

GIGABYTE 970A-DS3P 

Grafická karta s výkonem minimálně 4200 bodů 

PassMark – Video Card Mark. 
** 

(min. 2GB 

PCIe 3.0 16x, 2x DVI, 1xDP, 1xHDMI)
 

AMD Sapphire R9 270 2GB (256) aktiv 2xD H 

DP (B) 

RAM min. 8GB (2x4GB) DDR3 8GB (2x4GB) DDR3 KIT 

Interní čtečka karet Interní čtečka karet AllInOne 

DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM Samsung 

HDD min. 2TB SATA 64MB Seagate 2TB SATA 64MB 

Klávesnice USB, myš optická USB 
C-TECH CZ/ SK KB-101 USB slim black 

GEMBIRD myš Optical G07, USB 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit OEM 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit OEM 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 25.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 17300 

Cena celkem 
*
 17300 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***
 PassMark – Video Card Mark http://www.videocardbenchmark.net/ 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

Položka č. 4.2 – Kancelářský počítač 

Konečný příjemce techniky: Jolana Seidlerová, děkanát FF (RT 136414, OBJ/2591/0039/14); Doc. 

PhDr. Blažena Gracová, CSc., KHI (RT 135783, OBJ/2580/0024/14); Iveta Štěpánková, KSL (RT 

136251, OBJ/2522/0008/14) 

 Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME OFFICE 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 4200 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
CPU AMD Trinity A8-5600K 4c 

Skříň MicroATX, zdroj 350W PFC 
Crono case MT-25 , se zdrojem 350W PFC 

12cm 

MB 4x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit 

LAN, min.6x USB vzadu (min. 2xUSB 3.0), 

VGA integrovaná, D-Sub, DVI, HDMI, 1x slot 

PCIe x16, min. 1x PCI, audio 

MSI A78M-E45 

RAM min. 8GB (2x4GB) DDR3 8GB (2x4GB) DDR3 KIT 

Interní čtečka karet Interní čtečka karet AllInOne 

DVD±R/RW/RAM DVD±R/RW/RAM Samsung 

HDD min. 1TB SATA 64MB Seagate 1TB SATA 64MB 

Klávesnice USB, myš optická USB 
C-TECH CZ/ SK KB-101 USB slim black 

GEMBIRD myš Optical G07, USB 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit OEM 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit OEM 

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 16.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 11000 

Cena celkem 
*
 44000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 4.3 – LED monitor 22“ 

Konečný příjemce techniky: Jolana Seidlerová, děkanát FF (RT 136414, OBJ/2591/0039/14); Iveta 

Štěpánková, KSL (RT 136251, OBJ/2522/0008/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce BenQ 

Značka a typ 22" LED BenQ GL2250HM 

22“ LCD monitor s poměrem stran 16:9; LED 

podsvícení; min. Full HD 1920x1080; odezva 

max. 5ms; D-Sub, DVI-D, HDMI; repro 

22“ LCD monitor s poměrem stran 16:9; LED 

podsvícení; Full HD 1920x1080; odezva 5ms; 

D-Sub, DVI-D, HDMI; repro 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 3.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 2900 

Cena celkem 
*
 5800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 



   

Položka č. 4.4 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“ 

Konečný příjemce techniky: Jolana Seidlerová, děkanát FF (RT 136414, OBJ/2591/0039/14); 

Stanislava Majcherová, KAA (RT 136362, OBJ/2540/0006/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ 
Acer TMP253-MG 15,6/i3-

3120M/750GB/4G/DVD/W7P+W8P 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3300 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
i3-3120M 

Úhlopříčka obrazovky (LED) 15.6" palců 

s integrovanou webkamerou 
15.6" palců s integrovanou webkamerou 

Rozlišení min. 1366x768, povrch displeje matný 1366x768, povrch displeje matný 

Grafická karta dedikovaná min. 2GB DDR3  NVIDIA GeForce with CUDA 710M 2GB 

Operační paměť min. 4GB DDR3 4GB DDR3 

Pevný disk o velikosti min. 750GB 750GB 

Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI 

Optická mechanika DVD+-RW Optická mechanika DVD+-RW 

Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth 

Min. 3xUSB 2.0, 1x konektor pro sluchátka, 1x 

konektor pro mikrofon 

3xUSB 2.0, 1x konektor pro sluchátka, 1x 

konektor pro mikrofon 

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet 

Klávesnice CZ včetně numerického bloku Klávesnice CZ včetně numerického bloku 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional 64bit (Windows 8 Professional 

64bit na DVD nosiči) 

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional 64bit (Windows 8 Professional 

64bit na DVD nosiči) 

Baterie min. 6 článková 6 článková 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 18.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 15600 

Cena celkem 
*
 31200 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným 

požadovaným operačním systémem. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 4.5 – Brašna k notebooku 15.6“ 

Konečný příjemce techniky: Stanislava Majcherová, KAA (RT 136362, OBJ/2540/0006/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Dicota 

Značka a typ Dicota Base 15"-15,6" 

Brašna k notebooku 15.6“ (kovový rám, 

polstrovaná kapsa pro notebook, přední kapsa, 

rukojeť, odnímatelný ramenní popruh) 

Brašna k notebooku 15.6“ (kovový rám, 

polstrovaná kapsa pro notebook, přední kapsa, 

rukojeť, odnímatelný ramenní popruh) 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 300 

Cena celkem 
*
 300 

 



   

Položka č. 4.6 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“ 

Konečný příjemce techniky: PhDr. Marie Šťastná, Ph.D., KDU (RT 133626, OBJ/2536/0004/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ 
Acer TMP253-MG 15,6/i3-

3120M/750GB/4G/DVD/W8 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3300 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
i3-3120M 

Úhlopříčka obrazovky (LED) 15.6" palců 

s integrovanou webkamerou 
15.6" palců s integrovanou webkamerou 

Rozlišení min. 1366x768, povrch displeje matný 1366x768, povrch displeje matný 

Operační paměť min. 4GB DDR3 4GB DDR3 

Pevný disk o velikosti min. 750GB 750GB 

Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI 

Optická mechanika DVD+-RW Optická mechanika DVD+-RW 

Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth 

Min. 3xUSB 2.0, 1x konektor pro sluchátka, 1x 

konektor pro mikrofon 

3xUSB 2.0, 1x konektor pro sluchátka, 1x 

konektor pro mikrofon 

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet 

Klávesnice CZ včetně numerického bloku Klávesnice CZ včetně numerického bloku 

Operační systém Microsoft Windows 8 64bit CZ Operační systém Microsoft Windows 8 64bit CZ 

Baterie min. 6 článková 6 článková 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 14.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 14500 

Cena celkem 
*
 14500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným 

požadovaným operačním systémem. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 4.7 – Externí HDD 

Konečný příjemce techniky: PhDr. Marie Šťastná, Ph.D., KDU (RT 133626, OBJ/2536/0004/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Samsung 

Značka a typ 
Ext.HDD 2, 5" Samsung M3 Portable 500GB 

USB3.0 

Externí HDD 2.5", kapacita min. 500GB, USB 

3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), USB kabel, 

napájení z USB portu (nevyžaduje napájecí 

zdroj/adaptér) 

Externí HDD 2.5", kapacita min. 500GB, USB 

3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), USB kabel, 

napájení z USB portu (nevyžaduje napájecí 

zdroj/adaptér) 

Záruka min. 36 měsíců 36 měsíců 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 1300 

Cena celkem 
*
 1300 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 



   

Položka č. 4.8 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“ 

Konečný příjemce techniky: Dáša Hejdová, KDU (RT 136239, OBJ/2536/0003/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Lenovo 

Značka a typ TP E531 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 3000 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
i3-3110M/ 

Úhlopříčka obrazovky (LED) 15.6" palců 

s integrovanou webkamerou 
15.6" palců s integrovanou webkamerou 

Rozlišení min. 1366x768 1366x768 

Operační paměť min. 4GB DDR3 4GB DDR3 

Pevný disk o velikosti min. 500GB 500GB 

Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI 

Optická mechanika DVD+-RW Optická mechanika DVD+-RW 

Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth 

Min. 2xUSB 2.0, min. 1xUSB 3.0 2xUSB 2.0, min. 1xUSB 3.0 

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet 

Klávesnice CZ včetně numerického bloku Klávesnice CZ včetně numerického bloku 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64bit 

CZ 

Baterie min. 6 článková 6 článková 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 16.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 13200 

Cena celkem 
*
 13200 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným 

požadovaným operačním systémem. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 4.9 – Notebook s velikostí úhlopříčky 17.3“ 

Konečný příjemce techniky: Iveta Štěpánková, Katedra slavistiky (RT 136251, OBJ/2523/0007/14) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Lenovo 

Značka a typ IP G710 17,3“ 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 2200 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
i5-4200M 

Úhlopříčka obrazovky 17.3" palců LED 

s integrovanou webkamerou min. 2Mpx 

17.3" palců LED s integrovanou webkamerou 

min. 2Mpx 

Displej širokoúhlý LED, rozlišení 

min.1600x900, povrch displeje lesklý 

Displej širokoúhlý LED, rozlišení 1600x900, 

povrch displeje lesklý 

Grafická karta dedikovaná min. 2GB Grafická karta dedikovaná 2GB Nvidia 

Operační paměť min. 8GB (2x4GB) 8GB (4+4GB) DDR3 

Pevný disk o velikosti min. 1TB + 8GB SSD 1TB + 8GB SSD 

Analogový výstup pro monitor, HDMI Analogový výstup pro monitor, HDMI 

Optická mechanika DVD/RW Optická mechanika DVD/RW 

Ethernet, Wifi, Bluetooth Ethernet, Wifi, Bluetooth 

Min. 2x USB 2.0, min. 1x USB 3.0 2x USB 2.0, min. 1x USB 3.0 

Klávesnice včetně numerické Klávesnice včetně numerické 

Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet 

Operační systém Microsoft Windows 8 Operační systém Microsoft Windows 8 

Baterie min. 6 článková 6 článková 

Brašna 17.3“ k notebooku (kovový rám, 

polstrovaná a uzamykatelná kapsa pro notebook, 

přední kapsa a vnitřní kapsičky na příslušenství, 

rukojeť, odnímatelný ramenní popruh) 

Dicota brašna (kovový rám, polstrovaná a 

uzamykatelná kapsa pro notebook, přední kapsa 

a vnitřní kapsičky na příslušenství, rukojeť, 

odnímatelný ramenní popruh) 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 17.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 15000 

Cena celkem 
*
 15000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným 

požadovaným operačním systémem. 

. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Technická specifikace pro Fakultu sociálních studií 

Položka č. 5.1 – PC  

Konečný příjemce techniky: Ladislava Petrů FSS (číslo RT: 136602).OBJ:2090/0029/14 

 Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 2000 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
CPU AMD Richland A4-6300 

Min. 4 GB DDR3 (1 x 4 GB); Slotů 2 sloty 

DIMM 
4 GB DDR3 (1 x 4 GB); Slotů 2 sloty DIMM 

HDD min. 500 GB s min. 7200rpm 500 GB s 7200rpm Seagate 

HD grafická karta až 1,7GB, DVI a VGA AMD HD grafická karta až 1,7GB, DVI a VGA 

Zapisovací jednotka DVD±RW Zapisovací jednotka DVD±RW Samsung 

Audio 5.1 Audio 5.1 

1 interní; 1 externí optická 

6x USB 2.0; 1 zvukový vstup; 1 zvukový 

výstup; 1 analogové zvukové vstupy; 2 

analogové zvukové výstupy,RJ 45 

1 interní; 1 externí optická 

6x USB 2.0; 1 zvukový vstup; 1 zvukový 

výstup; 1 analogové zvukové vstupy; 2 

analogové zvukové výstupy,RJ 45 

Čtečka paměťových karet 6 v 1 Čtečka paměťových karet 6 v 1 

Operační systém Windows verze min.  8 (64 bit 

CZ) 

Operační systém Windows verze min.  8 (64 bit 

CZ) 

Klávesnice, myš 
C-TECH CZ/ SK KB-101 USB slim black 

GEMBIRD myš Optical G07, USB 

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena                                10.200 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 7900 

Cena celkem 
*
 31600 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

Položka č. 5.2 – Notebook 13,3“ 

Konečný příjemce techniky: Chytil Oldřich FSS (číslo RT: 136602).OBJ:2090/0029/14  

 Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Sony 

Značka a typ Sony VAIO Pro 13, černý 

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 3300 

bodů PassMark – CPU Mark. 
**

Turbo Speed: 2.6 
Core i7-4500U 

Povrch z karbonových vláken Povrch z karbonových vláken 

Min. 4 GB 1600 MHz DDR3 4 GB 1600 MHz DDR3 

Min. 128SSD disk 128SSD disk 

Bezdotykový displej full HD 1920x1080, 16:9 Bezdotykový displej full HD 1920x1080, 16:9 

Integrovaná grafická karta Integrovaná grafická karta 

1× USB 3.0 a 1× USB 3.0 s funkcí USB charging 1× USB 3.0 a 1× USB 3.0 s funkcí USB charging 

Čtečka karet na SD Čtečka karet na SD 

Sluchátkový výstup, HDMI, Wi-Fi 802.11 b/g/n, 

Bluetooth 4.0+ HS, NFC, Web Cam 1280x720 

Sluchátkový výstup, HDMI, Wi-Fi 802.11 b/g/n, 

Bluetooth 4.0+ HS, NFC, Web Cam 1280x720 

Podsvícená klávesnice izolované klávesy Podsvícená klávesnice izolované klávesy 

Rozměrný beztlačítkový touchpad s možností 

ovládání gesty 

Rozměrný beztlačítkový touchpad s možností 

ovládání gesty 

Předinstalovaný software Předinstalovaný software 

Originální operační systém Windows 8 Originální operační systém Windows 8 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                29.300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 27900 

Cena celkem 
*
 27900 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Technická specifikace pro Lékařskou fakultu 

 

Položka č.  6.1 – Kancelářský počítač  

Konečný příjemce techniky: PhDr. Jarmila Kristiníková, PhD. RT 136423, OBJ/1166/0009/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 4000 

bodů PassMark – CPU Mark. 
 
Integrované 

grafické jádro 

CPU AMD Trinity A8-5600K 

RAM min. 4 GB DDR3 
DIMM DDR3 4GB 1600MHz CL11 512x8 

ADATA 

Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 

32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1 

GIGABYTE F2A88X-D3H, max. operační 

paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1 

Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D 

Pevný disk min. 500 GB, 7200 ot. /min., 

mechanika DVDRW/RAM se softwarem 

Seagate 500 GB, 7200 ot. /min., mechanika 

Saumsung DVDRW/RAM se softwarem 

Integrovaná zvuk karta HD audio Integrovaná zvuk karta HD audio 

set klávesnice + myš C-TECH set klávesnice + myš 

LCD monitor 22´´ FHD AOC MT LCD - WLED 22 " e2250Swdnk 

Skříň miditower se zdrojem 350W Crono case MT-27 , se zdrojem 350W 

Operační systém Microsoft Windows 8.1/64 CZ Operační systém Microsoft Windows 8.1/64 CZ 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 18.000,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 12000 

Cena celkem 
*
 12000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č.  6.2 – Učebnový počítač  

Konečný příjemce techniky: doc. Mudr. Jaroslav Horáček, CSc., vedoucí ústavu patologie, učebna ZU 

012 – Mikroskopárna, RT136330, OBJ/1146/0001/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Vladimír Knaus, tel. 733 787 230 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 4000 

bodů PassMark – CPU Mark. 
 
Integrované 

grafické jádro 

CPU AMD Trinity A8-5600K, grafické jádro 

HD 7560D 

RAM min. 4 GB DDR3 
DIMM DDR3 4GB 1600MHz CL11 512x8 

ADATA 

Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 

32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1 

GIGABYTE F2A88X-D3H, max. operační 

paměti 32GB, 1xPCIex16, 3xPCIex1 

Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D Integrovaná graf. karta, 1xD-sub, 1xDVI-D 

Pevný disk min. 500 GB, 7200 ot. /min., 

mechanika DVDRW/RAM se softwarem 

Seagate 500 GB, 7200 ot. /min., mechanika 

Samsung DVDRW/RAM se softwarem 

Integrovaná zvuk karta HD audio Integrovaná zvuk karta HD audio 

Skříň miditower se zdrojem 350W Crono case MT-27 , se zdrojem 350W 

Operační systém Microsoft Windows 8.1/64 CZ Operační systém Microsoft Windows 8.1/64 CZ 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15.000,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 9500 

Cena celkem 
*
 9500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č.6.3 – Notebook s displejem 14“ + brašna, myš  

Konečný příjemce techniky:  doc. Mudr. Jaroslav Horáček PhD., děkan lékařské fakulty  (RT136446), 

OBJ/1191/0035/14 

 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Dell 

Značka a typ Dell Vostro 5470 

2-jadrový  mobilní procesor s výkonem 

minimálně 2500 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

s integrovaným grafickým jádrem 

i5-4200U 

Úhlopříčka obrazovky 14“ , rozlišení min. 

1366x768, s integrovanou HD webkamerou 

14“ , rozlišení min. 1366x768, s integrovanou 

HD webkamerou 

Operační paměť min. 4 GB DDR3  4 GB DDR3  

Integrovaná HD graf. karta s výkonem 500 bodů 
***

 PassMark GPU Mark 
GT 740M, 900 bodů 

HDD min. 500 GB 500 GB 

1x HDMI, 3x USB, čtečka pam. karet 1x HDMI, 3x USB, čtečka pam. karet 

WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth v4.0 WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth v4.0 

Hmotnost max. 1,6kg 1,54kg 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Bezdrátová myš laserová, rozlišení min. 

1000dpi, nano přijímač do USB, napájení 2xAA 

baterie, životnost baterie až 3roky dle výrobce 

Logitech Wireless Mouse M525 nano 

Brašna pro 14“ NTB, materiál voděodolný 

polyester, hmotnost max. 600g, nastavitelný 

ramenní popruh, neklouzavá neoprenová ucha, 

kapsa na mobilní telefon a kapsa na drobné věci, 

vyjímatelná kapsa pro kabeláž a příslušenství 

NTB. 

Samsonite Network 2 Laptop Bag 13"-14.1" 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20.100,-  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 19000 

Cena celkem 
*
 19000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***
PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/  

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

Položka č.6.4 – Notebook s displejem 14“  

Konečný příjemce techniky:  doc. Mudr. Milan Grundmann CSc., vedoucí ústavu farmakologie 

, (RT136549), OBJ/1156/0001/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ 
Acer ASE1-410 14/N2920/ 

500GB/4GB/DVD/W8.1 

2-jadrový  mobilní procesor s výkonem 

minimálně 1500 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

 
N2920 

Úhlopříčka obrazovky 14“ LCD, LED 

podsvícení, rozlišení min. 1366x768, 

integrovaná web kamera 

14“ LCD, LED podsvícení, rozlišení 1366x768, 

integrovaná web kamera 

Operační paměť min. 4 GB DDR3  4 GB DDR3  

HDD min. 500 GB, DVD-RW mechanika 500 GB, DVD-RW mechanika 

1x HDMI, 1xVGA, 2x USB 2.0, 1x USB 3.0 

čtečka karet 4v1 

1x HDMI, 1xVGA, 2x USB 2.0, 1x USB 3.0 

čtečka karet 4v1 

WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth 4.0, 1x LAN RJ-45 WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth 4.0, 1x LAN RJ-45 

Hmotnost max. 2,2kg Hmotnost max. 2,2kg 

Výdrž dle výrobce až 4,5h na baterii Výdrž dle výrobce až 4,5h na baterii 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64 bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64 bit 

CZ 

  

Počet kusů 20  

Jednotková maximální cena 11.300  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 9400 

Cena celkem 
*
 188000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č.6.5 – Notebook s displejem 15,6“  

Konečný příjemce techniky:  doc. Mudr. Milan Grundmann CSc., vedoucí ústavu farmakologie 

, (RT136549), OBJ/1156/0001/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ Acer TMP253-M 

2-jadrový  mobilní procesor s výkonem 

minimálně 3300 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

s integrovaným graf. jádrem 

Ano, i3-3120M 

Úhlopříčka obrazovky 15,6“ LCD, LED 

podsvícení, matný, rozlišení min. 1366x768, 

integrovaná web kamera min. 1Mpix 

15,6“ LCD, LED podsvícení, matný, rozlišení 

1366x768, integrovaná web kamera min. 1Mpix 

Operační paměť min. 4 GB DDR3  4 GB DDR3 

HDD min. 750 GB, DVD-RW mechanika 750 GB, DVD-RW mechanika 

1x HDMI, 1xVGA, 3x USB 2.0, čtečka karet 

4v1, 1xmic, 1xjack 3,5mm sluchátka, 1xjack 

3,5mm mikrofon 

1x HDMI, 1xVGA, 3x USB 2.0, čtečka karet 

4v1, 1xmic, 1xjack 3,5mm sluchátka, 1xjack 

3,5mm mikrofon 

WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth 4.0, 1x GbLAN 

RJ-45 

WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth 4.0, 1x GbLAN 

RJ-45 

Hmotnost max. 2,7kg 2,6kg 

Výdrž dle výrobce až 4h na baterii, 6-ti článková 

baterie 

Výdrž dle výrobce až 4h na baterii, 6-ti článková 

baterie 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 14.600  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 12200 

Cena celkem 
*
 36600 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č.6.6 – Notebook s displejem 13,3“ + brašna, myš a USB 3.0 2,5“ HDD 

Konečný příjemce techniky:  Mudr. Pavel Stzurz PhD., Katedra intenzivní medicíny a forenzních 

oborů (RT136408), OBJ/1147/0014/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ Acer Aspire S3-391-73534G52add 

2-jadrový  mobilní procesor s výkonem 

minimálně 3900 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

s integrovaným grafickým jádrem 

i7-3537U 

Úhlopříčka obrazovky min 13,3“ ,LED 

podsvícení, rozlišení min 1366x768, 

s integrovanou HD webkamerou 

13,3“ ,LED podsvícení, rozlišení 1366x768, 

s integrovanou HD webkamerou 

Operační paměť min. 4 GB DDR3  4 GB DDR3 

Integrovaná HD graf. karta s výkonem 450 bodů 
***

 PassMark GPU Mark 
HD Graphics 4000 (456) 

HDD hybridní min. 500 GB + 20GB SSD 500 GB + 20GB SSD 

1x HDMI, 2x USB 3.0,čtečka karet 4v1 1x HDMI, 2x USB 3.0,čtečka karet 4v1 

WiFi 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0 WiFi 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0 

Hmotnost max. 1,4kg 1,36kg 

Výdrž dle výrobce až 6h na baterii až 6,5h na baterii 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Externí USB 3.0 2,5“ HDD min. 1TB, napájení 

skrz USB, max. 160g 

Ext. HDD 2.5" WD Elements Portable 1TB 

USB 

Bezdrátová myš, rozlišení min. 1000dpi, nano 

přijímač do USB, napájení 1xAA baterie 

EVOLVEO WML-306B laser bezdrátová myš, 

1600DPI,USB 

Brašna pro 13-14“ NTB, materiál voděodolný 

polyester, hmotnost max. 600g, nastavitelný 

ramenní popruh, neklouzavá neoprenová ucha, 

kapsa na mobilní telefon a kapsa na drobné věci, 

vyjímatelná kapsa pro kabeláž a příslušenství 

NTB. 

Samsonite Network 2 Laptop Bag 13"-14.1" 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 24.400,-  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 19500 

Cena celkem 
*
 19500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***
PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/  

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

Položka č.6.7 – Notebook  

Konečný příjemce techniky:  Alena Štvrtňová, zasedací místnost ZZ-222  (RT136466), 

OBJ/1191/0036/14 

 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce HP 

Značka a typ 
HP ProBook 450/ 15, 6/ i5-4200/ 4G/ 8+500/ 

DVD/ 7P+8P 

2-jadrový  mobilní procesor s výkonem 

minimálně 3400 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

s integrovaným grafickým jádrem 

i5-4200 

Úhlopříčka obrazovky min. 15“ , rozlišení min. 

1366x768, s AntiGlade úpravou, s integrovanou 

HD720p webkamerou 

15“ , rozlišení min. 1366x768, s AntiGlade 

úpravou, s integrovanou HD720p webkamerou 

Operační paměť min. 4 GB DDR3  4 GB DDR3  

HDD hybridní min. 500 GB + 8GB SSD 500 GB + 8GB SSD 

1x HDMI, 1x VGA, 2x USB3.0, 1xUSB 2.0, 

čtečka pam. karet, 1xRJ-45 

1x HDMI, 1x VGA, 2x USB3.0, 1xUSB 2.0, 

čtečka pam. karet, 1xRJ-45 

WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth v4.0, Gbit Ethernet WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth v4.0, Gbit Ethernet 

Hmotnost max. 2,5kg 2,4kg 

6ti článková baterie, výdrž až 8h dle parametrů 

výrobce 

6ti článková baterie, výdrž až 8h dle parametrů 

výrobce 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15.500,-  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 15500 

Cena celkem 
*
 15500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***
PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/  

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

Položka č. 6.8 – Notebook s displejem min. 15“ 

Konečný příjemce techniky:  doc. Mudr. Fratišek Dorko, CSc., vedoucí ústavu anatomie, RT136334, 

OBJ/1146/0016/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Asus 

Značka a typ 
ASUS N56VV 15.6/ 3230M/ 750/ 6G/ DVD/ 

NV/ B/ W8 

2-jadrový  mobilní procesor s výkonem 

minimálně 3900 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

 
Intel 3230M 

Úhlopříčka obrazovky min 15“, rozlišení min 

1920x1080, matný  
15“, rozlišení 1920x1080, matný 

Operační paměť min. 6 GB DDR3  6 GB DDR3 

HDD min. 750 GB,  7200 ot/min HDD 750 GB,  7200 ot/min 

1x VGA ,1x HDMI, 1x mikrofon, 1x sluchátka, 

1xRJ-45, HD kamera, čtečka karet 

(SD/MMC/MS), 4xUSB 3.0 

1x VGA ,1x HDMI, 1x mikrofon, 1x sluchátka, 

1xRJ-45, HD kamera, čtečka karet 

(SD/MMC/MS), 4xUSB 3.0 

WiFi 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0, WiDi,  LAN 

10/100/1000 

WiFi 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0, WiDi,  LAN 

10/100/1000 

Hmotnost max. 2,8 kg 2,7 kg 

Grafická karta min. 2GB paměti  
NVIDIA® GeForce with CUDA® GT 750M s 

2GB DDR3 VRAM 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 22.100,-  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 17500 

Cena celkem 
*
 17500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 6.9 – Notebook s displejem 14“ 

Konečný příjemce techniky:  Nikola Šťastná, tajemnice katedry, Katedra intenzivní medicíny a 

forenzních oborů, RT136599, OBJ/1147/0020/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Acer 

Značka a typ Acer ASV7-482PG 

2-jadrový  mobilní procesor s výkonem 

minimálně 3300 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

s integrovaným grafickým jádrem 

i5-4200U 

Úhlopříčka obrazovky 14“ , rozlišení min. Full 

HD 1920*1080, IPS typ panelu s dotykovým 

ovládáním, s integrovanou webkamerou 

14“ , rozlišení Full HD 1920*1080, IPS typ 

panelu s dotykovým ovládáním, s integrovanou 

webkamerou 

Operační paměť min. 6 GB DDR3  6 GB DDR3 

HDD hybridní min. 1000 GB + 16GB SSD pro 

zrychlený běh OS 
1000 GB + 16GB SSD pro zrychlený běh OS 

Dedikovaná grafická karta, min. 2GB paměti, 

výkon min. 1500 bodů PassMark – GPU Mark 
***

 

NVIDIA® GeForce with CUDA® GT 750M 

2GB 

1x HDMI, 1x VGA, 2x USB2.0, 1xUSB 3.0, 

čtečka pam. karet, 1xRJ-45 

1x HDMI, 1x VGA, 2x USB2.0, 1xUSB 3.0, 

čtečka pam. karet, 1xRJ-45 

WiFi 802.11a/b/g/n, Bluetooth v4.0, Gbit 

Ethernet 

WiFi 802.11a/b/g/n, Bluetooth v4.0, Gbit 

Ethernet 

Podsvětlená klávesnice Podsvětlená klávesnice 

Hmotnost max. 2,2kg max. 2,2kg 

Výdrž až 6h dle parametrů výrobce Výdrž až 6h dle parametrů výrobce 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit 

CZ 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 24 500,-  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 20700 

Cena celkem 
*
 20700 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***
PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/  

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

Položka č. 6.10 – Multifunkční zařízení  

Konečný příjemce techniky:  Nikola Šťastná, tajemnice katedry, Katedra intenzivní medicíny a 

forenzních oborů, RT136605, OBJ/1147/0019/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

.Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Lexmark 

Značka a typ Lexmark MX310dn 

Laserová černobílá tiskárna – až 25st./min. 33st./min. 

Rozlišení tisku až1200x600dpi  1200x1200 

Rozlišení scaneru 600*600dpi, barevná hloubka 

24bit 
1200x600 

Automatický oboustranný tisk, kopírování 

oboustranný na oboustranný, vícenásobné 

kopírování až 99 kopií. 

Automatický oboustranný tisk, kopírování 

oboustranný na oboustranný, vícenásobné 

kopírování až 99 kopií 

Zmenšení/zvětšení 25-400% po 1% Zmenšení/zvětšení 25-400% po 1% 

Scan pomocí protokolu TWAIN, WIA Scan pomocí protokolu TWAIN, WIA 

Zásobníky papíru na min. 250 listů, 1 boční 

zásobník 
Zásobníky papíru na 250 listů, 1 boční zásobník 

Automatický podavač na oboustranné kopie až 

35listů 

Automatický podavač na oboustranné kopie až 

35listů 

Životnost toneru až 2700 stran dle normy 

ISO/IEC 19752  

Životnost toneru až 10000 stran dle normy 

ISO/IEC 19752  

Konektivita USB 2.0, Ethernet, podpora IPv4, 

IPv6 

Konektivita USB 2.0, Ethernet, podpora IPv4, 

IPv6 

Měsíční zatížení min. 10000 listů 50000 listů 

Výstupní kapacita min. 150 listů 150 listů 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 6 900,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 5800 

Cena celkem 
*
 5800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 



   

Položka č. 6.11 – Monitor LCD 

Konečný příjemce techniky:  Mgr. Marek Bužga PhD., ústav fyziologie a patofyziologie, RT136596, 

OBJ/1150/0009/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Philips 

Značka a typ 24" LED Philips 244E5QHAD 

Min. 24“ velikost 24“ 

Rozlišení min. Full HD 1920*1080 Full HD 1920*1080 

Použitý panel typu IPS, povrch displeje 

antireflexní  

Použitý panel typu IPS, povrch displeje 

antireflexní  

Pozorovací úhel min. 175° Pozorovací úhel min. 175° 

Vstupy: VGA D-SUB, HDMI, sluchátkový 

3,5mm jack 

Vstupy: VGA D-SUB, HDMI, sluchátkový 

3,5mm jack 

Standby spotřeba max. 0,5W Standby spotřeba max. 0,5W 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4 700,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 3900 

Cena celkem 
*
 3900 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 6.12 – Externí HDD 2,5“  

Konečný příjemce techniky:  doc. Mudr. Jaroslav Horáček, CSc., vedoucí ústavu patologie, učebna 

ZU-012, RT136619, OBJ/1146/0002/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Samsung 

Značka a typ 
Ext.HDD 2, 5" Samsung M3 Portable 2TB 

USB3.0 

Externí HDD 2,5“ Externí HDD 2,5“ 

Kapacita min. 2 TB 2 TB 

Otáčky disk. min 5400ot/min 5400ot/min 

USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní USB 3.0, USB 2.0 kompatibilní 

Napájení přes USB Napájení přes USB 

Hmotnost max. 240g 169g 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3 350,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 2800 

Cena celkem 
*
 2800 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 6.13 – Tablet s iOS 

Konečný příjemce techniky: doc. MUDr. Pavel Zonča, Ph.D., Katedra chirurgických oborů LF OU 

(RT136418 ), OBJ/1136/0003/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Apple 

Značka a typ Apple IPAD AIR WI-FI 16GB 

Operační systém iOS 7 či vyšší Operační systém iOS 7 či vyšší 

Procesor s 64bitovou architekturou a 

pohybovým koprocesorem  

Procesor s 64bitovou architekturou a 

pohybovým koprocesorem  

Velikost úložiště min. 16 GB Velikost úložiště 16 GB 

Rozlišení v pixelech min. 2048 × 1536 Rozlišení v pixelech 2048 × 1536 

WiFi, Bluetooth, fotoaparát 5mpx,  WiFi, Bluetooth, fotoaparát 5mpx,  

Úhlopříčka displeje 9,7 " Úhlopříčka displeje 9,7 " 

Hmotnost max. 470g Hmotnost max. 470g 

Lightning to USB Camera Adapter Lightning to USB Camera Adapter 

Kompatibilní smart cover kryt na tablet, černý Kompatibilní smart cover kryt na tablet, černý 

Bezdrátová klávesnice s krytem, bluetooth, 

makro klávesy, ultra-slim, hmotnost max. 240g, 

šířka max. 25,6cm,  kryt klávesnice sloužící jako 

stojan na tablet,  kompatibilní s Windows 7, 8, 

Mac OS X v10.6 - 10.7, Android 2.3 a vyšší 

Microsoft Wedge Mobile Keyboard 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 17.700,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 15100 

Cena celkem 
*
 15100 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Položka č. 6.14 – Multifunkční zařízení barevné s brožovacím finišerem A3 formát 

Konečný příjemce techniky:  studijní oddělení Lékařské fakulty RT136596, OBJ/1191/0037/14 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

.Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Konica-Minolta 

Značka a typ Konica-Minolta bizhub 224 

Laserová barevná tiskárna do A3 velikosti 

papíru 

Laserová barevná tiskárna do A3 velikosti 

papíru 

Rychlost tisku/kopírování A4 až 22st./min. 

barevně/černobíle  

Rychlost tisku/kopírování A4 až 22st./min. 

barevně/černobíle  

Rychlost tisku/kopírování A3 až 14st/min. 

barevně/černobíle 

Rychlost tisku/kopírování A3 až 14st/min. 

barevně/černobíle 

Rychlost oboustranného tisku A4 až 22st/min. 

barevně/černobíle 

Rychlost oboustranného tisku A4 až 22st/min. 

barevně/černobíle 

Rozlišení tisku podpora min. režimů 

600x600dpi, 1800x600, 1200x1200dpi  

Rozlišení tisku podpora min. režimů 

600x600dpi, 1800x600, 1200x1200dpi  

Rozlišení kopírování min. 600x600dpi Rozlišení kopírování min. 600x600dpi 

Rozlišení pro scanování min. 600x600dpi Rozlišení pro scanování min. 600x600dpi 

Standardní tiskový řadič PCL6, PCL5 a 

PostScript 3 

Standardní tiskový řadič PCL6, PCL5 a 

PostScript 3 

Podpora OS WIN XP, Vista, 7, 8, Server 2003, 

2008, 2008 R2, 2012, Mac OS X 10.x, Unix, 

Linux 

Podpora OS WIN XP, Vista, 7, 8, Server 2003, 

2008, 2008 R2, 2012, Mac OS X 10.x, Unix, 

Linux 

Přímý tisk PCL, PS, TIFF, XPS, PDF, 

šifrovaných PDF, OOXML (DOCX, XLSX, 

PPTX) 

Přímý tisk PCL, PS, TIFF, XPS, PDF, 

šifrovaných PDF, OOXML (DOCX, XLSX, 

PPTX) 

Automatický oboustranný otáčející podavač 

dokumentů, kapacita až 100 listů dle údajů 

výrobce 

Automatický oboustranný otáčející podavač 

dokumentů, kapacita až 100 listů dle údajů 

výrobce 

Zásobník na papíry min. A3-A5, min 52-

256g/m
2
 

Zásobník na papíry min. A3-A5, min 52-

256g/m
2
 

Maximální gramáž papíru až 300g/m
2
 Maximální gramáž papíru až 300g/m

2
 

Boční vstup až 150listů dle údajů výrobce, A6-

SRA3, vlastní formáty, dlouhé papíry až 

1200x297mm 

Boční vstup až 150listů dle údajů výrobce, A6-

SRA3, vlastní formáty, dlouhé papíry až 

1200x297mm 

Vícenásobné kopírování min. v rozmezí 1-9999 

kopií 

Vícenásobné kopírování min. v rozmezí 1-9999 

kopií 

Měřítko kopírování min. 25-400% v krocích po 

0,1% 

Měřítko kopírování min. 25-400% v krocích po 

0,1% 

Režimy scanování, min. tyto režimy: Síťový 

TWAIN, sken do e-mailu, na FTP, do SMB, do 

boxu, do WebDAV, na USB 

Režimy scanování, min. tyto režimy: Síťový 

TWAIN, sken do e-mailu, na FTP, do SMB, do 

boxu, do WebDAV, na USB 

Souborové formáty scanování, min. tyto druhy: 

JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 1a a 1b, kompaktní 

Souborové formáty scanování, min. tyto druhy: 

JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 1a a 1b, kompaktní 



   

PDF, šifrované PDF, prohledavatelné PDF, 

XPS, prohledavatelné DOCX/XLSX 

PDF, šifrované PDF, prohledavatelné PDF, 

XPS, prohledavatelné DOCX/XLSX 

Podpora až 2100 emailový adres (jednotlivě, 

tvorba skupin), podpora LDAP 

Podpora až 2100 emailový adres (jednotlivě, 

tvorba skupin), podpora LDAP 

Skenování dlouhých originálů Skenování dlouhých originálů 

Tisk na dlouhý papír až 1,2m Tisk na dlouhý papír až 1,2m 

Brožovací finišer: režimy dokončení odsazování, 

skupinkování, třídění, sešívání (max. 50listů 

80g/m
2
 nebo 48listů + 2 krycí listy až 209g/m

2
), 

děrování, vkládání po tisku, poloviční sklad, 

dopisní trojsklad, brožura 

Brožovací finišer: režimy dokončení odsazování, 

skupinkování, třídění, sešívání (max. 50listů 

80g/m
2
 nebo 48listů + 2 krycí listy až 209g/m

2
), 

děrování, vkládání po tisku, poloviční sklad, 

dopisní trojsklad, brožura 

Životnost toneru až 27000stran černý a až 25000 

stran CMY dle údajů výrobce 

Životnost toneru až 27000stran černý a až 25000 

stran CMY dle údajů výrobce 

Kompatibilní stolek pod tiskárnu Kompatibilní stolek pod tiskárnu 

Základní sada tonerů CMYK Základní sada tonerů CMYK 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 150.000,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 130000 

Cena celkem 
*
 130000 

 

  



   

Technická specifikace pro Univerzitní knihovnu 

 

Položka č. 7.1 – Studentské PC 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT # 136325)  - OBJ/9171/0021/14 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

Značková PC sestava Ano 

Základní deska:  integrovaná VGA s D-Sub  

a DVI, RAM DDR3, 1x Gbit LAN, 4x USB 2.0, 

1x PCI Express x16, Serial Port, 2x PS/2, 

integrované HD Audio 

integrovaná VGA s D-Sub  

a DVI, RAM DDR3, 1x Gbit LAN, 4x USB 2.0, 

1x PCI Express x16, Serial Port, 2x PS/2, 

integrované HD Audio 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně  

3200 bodů PassMark – CPU Mark.
**

 

CPU s max. TDP 53W, chladič, 

s integrovaným HD grafickým jádrem 

CPU Intel® Pentium G3430 s max. TDP 53W, 

chladič, s integrovaným HD grafickým jádrem 

(více než 3500 CPU Mark) 

Paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR31333MHz 

Pevný disk o velikosti min. 500GB, SATA,  

7200 ot/min. 
500GB, SATA, 7200 ot/min. 

Mechanika DVD±RW SATA + SW DVD±RW SATA + SW 

Skříň Midi Tower ATX  s 2x USB 2.0,  

2x USB 3.0 vstupy a Audio vstup/výstup  

na přední straně 

Midi Tower ATX  s 2x USB 2.0,  

2x USB 3.0 vstupy a Audio vstup/výstup  

na přední straně 

Zdroj ATX min. 300W 350W PFC, 12cm, ATX, tichý 

Klávesnice a optická myš na USB Klávesnice a optická myš USB 

Operační systém Windows 7 Professional 64-bit 

CZ (předinstal.) + Recovery DVD s Win8.1 Pro 

Operační systém Windows 7 Professional 64-bit 

CZ (předinstal.) + Recovery DVD s Win8.1 Pro 

Záruka: rozšířená na 3 roky NBD Onsite 3 roky NBD Onsite 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 13.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 10400 

Cena celkem 
*
 10400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark  http://www.cpubenchmark.net 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 Technická specifikace pro CIT 

 

Položka č. 8.1 – Externí USB 3.0 síťový adaptér 

Konečný příjemce techniky:  technici, CIT   (číslo RT 136357 )  -  OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  2 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce i-tec 

Značka a typ 
i-tec USB 3.0 Gigabit Ethernet Adapter 

1000Mbps 

Externí USB 3.0 síťový adaptér 1Gbps Ethernet 
Externí USB 3.0 síťový adaptér 1Gbps 

Ethernet 

Podpora Jumbo frame, IEEE 802.3az (Energy 

Efficient Ethernet), IEEE 802.1x flow control, 

802.1Q VLAN, IEEE 802.1P Layer 2 priority 

encoding/decoding, Auto MDI/MDIX 

Podpora Jumbo frame, IEEE 802.3az (Energy 

Efficient Ethernet), IEEE 802.1x flow control, 

802.1Q VLAN, IEEE 802.1P Layer 2 priority 

encoding/decoding, Auto MDI/MDIX 

Podpora OS: MS Windows 7, 8, 8.1 - 32/64bit., 

Linux s jádrem 2.6.x a vyšší,  

Mac OS X 10.6 a vyšší 

Podpora OS: MS Windows 7, 8, 8.1 - 

32/64bit., Linux s jádrem 2.6.x a vyšší,  

Mac OS X 10.6 a vyšší 

Počet kusů 7  

Jednotková maximální cena 550,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 500 

Cena celkem 
*
 3500 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 8.2 – Paměť do PC 

Konečný příjemce techniky:  Miroslav Vomáčka, CIT   (číslo RT 136357 )  -  OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  10 let Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce Adata 

Značka a typ 
ADATA Premier DDR2 U-DIMM 2GB 

800 CL6 Single tray 

Paměť RAM DDR2 U-DIMM 2GB 800MHz Single tray Ano 

Záruka:  10 let Ano 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 900,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 800 

Cena celkem 
*
 800 



   

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 8.3 – USB disk  

Konečný příjemce techniky:  Ladislav Matějka, CIT   (číslo RT 136357 )  -  OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Samsung 

Značka a typ Ext.HDD 2, 5" Samsung M3 Portable 2TB  

Externí disk 2,5” 2TB USB 3.0 Externí disk 2,5” 2TB USB 3.0 

Podpora HW šifrování, OS Windows 7/ 8 Podpora HW šifrování, OS Windows 7/ 8 

Záruka:  3 roky Záruka:  3 roky 

+ Ochranné pouzdro na 2,5“ disk,  

    voděodolné, zavírání na zip 
Pouzdro Hama k HDD 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3.600,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 3000 

Cena celkem 
*
 3000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Položka č. 8.4 – WiFi AP 

Konečný příjemce techniky:  Alice Vixie, CIT   (číslo RT 136357 )  -  OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  2 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Mikrotik 

Značka a typ Mikrotik RouterBoard 

WiFi Access Point 
Kompaktní jednotka na bázi 

RouterBoardu Mikrotik 

Způsob dodání základní jednotky (netýká se napájení): 

kompaktní jednotka 
Ano 

Podpora operačního systému: 

V ceně dodávky je zahrnuta podpora pro novější originální 

operační systém vč. dodávky alespoň dvě verze firmware, které 

přinesou budoucí výrazné změny chování. 

Licence operačního systému nebude omezovat počet připo-

jených uživatelů. 

Ano 

Ovládání a monitorování jednotky: 

Všechny následující podmínky musí být splněny: 

 existuje software, který vyhledá připojenou jednotku a 

identifikuje je dle MAC adresy bez znalosti 

nakonfigurovaných IP adres a nabídne možnost ji ihned 

bezprostředně ovládat, 

 libovolný SSH terminál, který se připojí k jednotce 

podle její IP adresy, 

 monitorování pomocí SNMP (RFC 1441 – 1452), 

 odesílání logů o svém provozu přes syslog (RFC 5424) 

Ano 

Autonomní provoz, integrace s infrastrukturou: 

AP bude při dodání obsahovat firmware, který splní požadované 

parametry bez nutnosti dodatečných obměn a připojení na 

dodatečná zařízení, například WLAN controller. 

Ano 

LAN: 

5x Gbit port, 5x 10/100 port MDI/MDI-X 1 x Gbit SFP slot 
Ano 

IEEE 802.1Q: 

Zařízení musí být schopné komunikovat se síťovou in-

frastrukturou pomocí IEEE 802.1Q trunku, současně 

tagovanými i native VLANy 

Ano 

Oddělený management VLAN: 

Management zařízení bude veden jinou VLANou než přenášená 

data. 

Ano 

WLAN standardy: 

minimálně IEEE 802.11b/g/n 2,4 GHz  
Ano 

Výkon backplane: 

CPU alespoň 600 MHz, alespoň 128 MB RAM, alespoň 64 MB 

NAND, rádiová jednotka schopná dodávat proměnný výkon do 

1000 mW 

Ano 

Napájení: Napáječ vhodný pro přímé připo-



   

Dodávka bude obsahovat napáječ vhodný pro přímé připojení k 

jednotce. Jednotka může sama obsahovat vestavěnou podporu 

pro PoE. 

jení k jednotce. Jednotka může 

sama obsahovat vestavěnou 

podporu pro PoE. 

Antény: 

Externí se ziskem alespoň 4 dBi/2,4 GHz 

Antény: 

Externí se ziskem 4 dBi/2,4 GHz 

Možnost navázání VLAN na virtuální AP: 

Musí existovat možnost překlenout jednotlivé VLANy při-

vedené do zařízení pomocí IEEE 802.1Q  trunku do Virtuálních 

AP vytvořených uvnitř dodaného AP. Nejedná se o vysílání 

pouze jednoho z VLANů pod různými SSID. 

Možnost navázání VLAN na 

virtuální AP: 

Musí existovat možnost 

překlenout jednotlivé VLANy při-

vedené do zařízení pomocí IEEE 

802.1Q  trunku do Virtuálních AP 

vytvořených uvnitř dodaného AP. 

Nejedná se o vysílání pouze 

jednoho z VLANů pod různými 

SSID. 

Požadované vlastnosti pro virtuální AP 1: 

Dle souboru technických podmínek stejnojmenného mezi-

národního standardu  http://www.eduroam.org/ , zejména 

WPA2-Enterprise (tj. IEEE 802.11i RSNA CCMP 802.1X 

mode) AES, EAP PEAP, MSCHAPv2 (RFC 2759) 

proti RADIUS serveru. 

Požadované vlastnosti pro 

virtuální AP 1: 

Dle souboru technických 

podmínek stejnojmenného mezi-

národního standardu  

http://www.eduroam.org/ , 

zejména WPA2-Enterprise (tj. 

IEEE 802.11i RSNA CCMP 

802.1X mode) AES, EAP PEAP, 

MSCHAPv2 (RFC 2759) 

proti RADIUS serveru. 

Požadované vlastnosti pro virtuální AP 2: 

Otevřená nešifrovaná síť. 

Požadované vlastnosti pro 

virtuální AP 2: 

Otevřená nešifrovaná síť. 

Požadované vlastnosti pro virtuální AP 3: 

WPA2-PSK AES (IEEE 802.11i RSNA CCMP) 

Požadované vlastnosti pro 

virtuální AP 3: 

WPA2-PSK AES (IEEE 802.11i 

RSNA CCMP) 

Safe Mode ("bezpečný režim"): 

Při konfiguraci musí být možný samočinný návrat  

zařízení do stavu před zahájením bezpečného režimu,  

pokud by se konfigurace přerušila abnormálně. 

Safe Mode ("bezpečný režim"): 

Při konfiguraci musí být možný 

samočinný návrat  

zařízení do stavu před zahájením 

bezpečného režimu,  

pokud by se konfigurace přerušila 

abnormálně. 

Ukládání / načítání konfigurace: 

Konfigurace zařízení musí být exportovatelná/importovatelná v 

textovém tvaru pomocí alespoň jednoho z protokolů TFTP 

(RFC 1350), FTP (RFC 2228), SCP (RFC 4251 a navazující). 

Ukládání / načítání konfigurace: 

Konfigurace zařízení musí být 

exportovatelná/importovatelná v 

textovém tvaru pomocí alespoň 

jednoho z protokolů TFTP (RFC 

1350), FTP (RFC 2228), SCP 

(RFC 4251 a navazující). 

IPv6: 

Zařízení rozeznává IPv6 adresy (RFC 2460), zvládá Neighbor 

discovery protocol (RFC 4861) 

IPv6: 

Zařízení rozeznává IPv6 adresy 

(RFC 2460), zvládá Neighbor 

discovery protocol (RFC 4861) 

http://www.eduroam.org/
http://www.eduroam.org/


   

Kontrola provozu: 

Zařízení bude na vyžádání podporovat funkci zachytávání 

vybraných typů rámců/paketů (u různých výrobců označovanou 

zpravidla jako packet sniffer, network sniffer, torch) 

Kontrola provozu: 

Zařízení bude na vyžádání 

podporovat funkci zachytávání 

vybraných typů rámců/paketů (u 

různých výrobců označovanou 

zpravidla jako packet sniffer, 

network sniffer, torch) 

Přístup do Internetu: 

Po úvodním zprovoznění nebude management zařízení vy-

žadovat nepřerušený přístup do veřejného Internetu. 

Přístup do Internetu: 

Po úvodním zprovoznění nebude 

management zařízení vyžadovat 

nepřerušený přístup do veřejného 

Internetu. 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3.000,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 2400 

Cena celkem 
*
 2400 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 RFC je označení dokumentů sdružení The Internet Society a The Internet Engineering Task Force. 

 IEEE je označení The Institute of Electrical and Electronics Engineers. 

 EIA je označení The Electronics Industry Association. 

 RS je označení Recommended Standard.  

 ISO je označení International Organization for Standardization.  

 IEC je označení International Electrotechnical Commission. 

 

 

 

Položka č. 8.5 – Rackové napájecí lišty 2m 

Konečný příjemce techniky:  Rostislav Křenek, CIT   (číslo RT 136357 )  -  OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  2 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce PremiumCord 

Značka a typ 
PremiumCord Panel napájecí do 19" racku 1U, 

9xIEC (C13), 2m kabel,vypínač 

Pevná napájecí lišta s velkostí 1U do 19" racku Ano 

osazená 9 UTE zásuvkami ~230V  s orientací 45°, 

max. proud 16A 
Ano 

Délka přívodního kabelu lišty 2m Ano 

Počet kusů 10  

Jednotková maximální cena 800,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 700 

Cena celkem 
*
 7000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 



   

 

 

Položka č. 8.6 – Rackové napájecí lišty 3m 

Konečný příjemce techniky:  Rostislav Křenek, CIT   (číslo RT 136357 )  -  OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  2 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Conteg 

Značka a typ CONTEG Panel napájecí,9x230V,19",1U 

Pevná napájecí lišta s velkostí 1U do 19" racku Pevná napájecí lišta s velkostí 1U do 19" racku 

osazená 9 UTE zásuvkami ~230V s orientací 45°, 

max. proud10A 

osazená 9 UTE zásuvkami ~230V s orientací 

45°, max. proud10A 

Délka přívodního kabelu lišty 3m Délka přívodního kabelu lišty 3m 

Počet kusů 10  

Jednotková maximální cena 900,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 900 

Cena celkem 
*
 9000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

Položka č. 8.7 – Paměti do PC 

Konečný příjemce techniky:  Jiří Kubina, CIT   (číslo RT 136357 )  -  OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  10 let Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce ADATA 

Značka a typ ADATA U-DIMM DDR3 2GB 1333MHz  

Paměť RAM U-DIMM DDR3 2GB 1333MHz 1,5V U-DIMM DDR3 2GB 1333MHz 1,5V 

Záruka:  10 let 10 let 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 600,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 500 

Cena celkem 
*
 1000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 8.8 – Monitor LCD 

Konečný příjemce techniky:  Petr Sikora, technik LF  (číslo RT 136357 ) - OBJ/9281/0016/2014 

Místo dodání, technik:  Syllabova 19, Ostrava - Zábřeh, Bc. Přemysl Pala, tel.: 733 787 232 



   

Základní technická specifikace: 

Záruka: 2 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce Philips 

Značka a typ 24" LED Philips 244E5QHAD 

Min. 24“ velikost 24“ 

Rozlišení min. Full HD 1920*1080 Full HD 1920*1080 

Použitý panel typu IPS, povrch displeje 

antireflexní  
IPS, povrch displeje antireflexní  

Pozorovací úhel min. 175° Pozorovací úhel 175° 

Vstupy: VGA D-SUB, HDMI, sluchátkový 

3,5mm jack 
VGA D-SUB, HDMI, sluchátkový 3,5mm jack 

Standby spotřeba max. 0,5W max. 0,5W 

+ HDMI kabel 2 m + HDMI kabel 2 m 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4.700,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 4000 

Cena celkem 
*
 4000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

Technická specifikace Rektorát 

 

Položka č. 11.1 – Kancelářský počítač 
Konečný příjemce techniky: Ing. Dagmar Navrátilová, Provozní ekonom, Rektorát (RT 136209, OBJ 

8580/0011/14), Ing. Jan Lenert, Vedoucí ekonomického útvaru, Rektorát (RT 136287, OBJ 

9000/0050/14, RT 136288, OBJ 9000/0051/14), Jana Benešová, Referent podatelny, Rektorát (RT 

136289, OBJ 9000/0052/14) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce FLAME 

Značka a typ PC FLAME PROFI 

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 4800 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** s max. TDP 54W 

CPU Intel® Core i3-4130 

Paměť min. 4 GB DDR3 4 GB DDR3 

HDD min. 500 GB SATA, 7200 ot./min. 500 GB SATA, 7200 ot./min. 

DVD±RW/RAM mechanika DVD±RW/RAM mechanika 

Integrovaná grafická karta s VGA a DVI 

výstupem 

Integrovaná grafická karta s VGA a DVI 

výstupem 

Integrovaná zvuková a síťová karta Integrovaná zvuková a síťová karta 



   

Skříň mini nebo micro tower, USB na předním 

panelu 
Crono case MT-25, se zdrojem 350W 

Tichý zdroj s dostatečným výkonem 350W 12cm PFC, tichý 

USB klávesnice a myš (černá) 
C-TECH CZ/ SK KB-101 USB slim black 

GEMBIRD myš Optical G07, USB black 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit - downgrade 

ze systému Windows 8.1 Pro 64 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit - downgrade 

ze systému Windows 8.1 Pro 64 

Počet kusů 11  

Jednotková maximální cena 14.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 10600 

Cena celkem 
*
 116600 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentám.
 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

http://www.cpubenchmark.net/


   

Položka č. 11.2 – LCD monitor 22“ 
Konečný příjemce techniky: Ing. Dagmar Navrátilová, Provozní ekonom, Rektorát (RT 136209, OBJ 

8580/0011/14), Ing. Jan Lenert, Vedoucí ekonomického útvaru, Rektorát (RT 136287, OBJ 

9000/0050/14), Jana Benešová, Referent podatelny, Rektorát (RT 136289, OBJ 9000/0052/14) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce Philips 

Značka a typ 
22" LED Philips 229C4QSB - FullHD, IPS, 

DVI, slim 

Úhlopříčka 22“ 22“ 

Rozlišení min. 1920 x 1080 px. 1920 x 1080 px. 

Technologie IPS Technologie IPS 

Matné provedení Matné provedení 

LED podsvícení LED podsvícení 

Pozorovací úhly (H/V) min. 178°/178° Pozorovací úhly (H/V) 178°/178° 

Vstupy D-Sub a DVI Vstupy D-Sub a DVI 

Včetně DVI kabelu Včetně DVI kabelu 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 4.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 3300 

Cena celkem 
*
 9900 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.



Položka č. 11.3 – Multifunkční barevné laserové zařízení A4 
Konečný příjemce techniky: Jana Benešová, Referent podatelny, Rektorát (RT 136289, OBJ 

9000/0052/14) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
*
 

Výrobce Canon 

Značka a typ Canon MF8550Cdn 

Dostupné funkce: tisk, kopírování a skenování tisk, kopírování a skenování 

Formát tiskárny: A4 A4 

Typ tisku: barevný laserový tisk barevný laserový tisk 

Rozlišení tisku: min. 600 × 600 dpi 600 × 600 dpi 

Rychlost tisku: až 20 stran za minutu barevně a 

černobíle (A4) 
20 stran za minutu barevně a černobíle (A4) 

Oboustranný tisk: automatický automatický 

Tisk z paměťového zařízení USB Tisk z paměťového zařízení USB 

Podpora jazyků PCL 5c/6 Podpora jazyků PCL 5c/6 

Rychlost kopírování: až 20 kopií za minutu 

barevně a černobíle (A4) 

Rychlost kopírování: 20 kopií za minutu barevně 

a černobíle (A4) 

Rozlišení kopírování: min. 600 × 600 dpi Rozlišení kopírování: 600 × 600 dpi 

Oboustranné kopírování: automaticky : automaticky 

Vícenásobné kopírování: až 99 kopií až 99 kopií 

Barevný skener Barevný skener 

Typ skeneru: plochá jednotka a duplexní 

automatický podavač dokumentů (duplexní 

skenování) 

plochá jednotka a duplexní automatický podavač 

dokumentů (duplexní skenování) 

Rozlišení skenování Optické: min. 600 × 600 

dpi 
600 × 600 dpi 

Barevná hloubka skenování: min. 24 bitů/24 bitů 

(vstup/výstup) 
24 bitů/24 bitů (vstup/výstup) 

Skenování do souborového serveru SMB Skenování do souborového serveru SMB 

Skenování do e-mailu: protokoly SMTP, POP3 Skenování do e-mailu: protokoly SMTP, POP3 

Skenování do paměťového zařízení USB Skenování do paměťového zařízení USB 

Síťové skenování (možnost skenovat z PC v síti) Síťové skenování (možnost skenovat z PC v síti) 

Formáty souboru: TIFF, JPEG, PDF Formáty souboru: TIFF, JPEG, PDF 

Kompatibilita: TWAIN, WIA Kompatibilita: TWAIN, WIA 

Zásobník na min. 250 listů Zásobník na 250 listů 

Víceúčelový zásobník s kapacitou min. 50 listů Víceúčelový zásobník s kapacitou min. 50 listů 

Duplexní automatický podavač dokumentů na 

min. 50 listů 

Duplexní automatický podavač dokumentů na 50 

listů 

Výstup papíru: min. 125 listů Výstup papíru: 125 listů 

Typ rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE- Typ rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-



 
 

 
          

 

T/100BASE-TX T/100BASE-TX 

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová 

podporova protokolů DHCPv4 a stavového 

protokolu DHCPv6 

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová 

podporova protokolů DHCPv4 a stavového 

protokolu DHCPv6 

Kompatibilita s operačním systémem Windows 

XP / Vista / 7/ 8 

Kompatibilita s operačním systémem Windows 

XP / Vista / 7/ 8 

Pracovní využití: až 40 000 stran za měsíc 40 000 stran za měsíc 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 13.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
 12000 

Cena celkem 
*
 12000 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 


		2014-06-13T13:44:30+0200




